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20. mail tunnustas Eesti Jõu-
jaamade ja Kaugkütte Ühing 
Eesti ühe suurima regionaalse 
soojatootja N.R. Energy OÜ 
üheksat küttepiirkonda tõhu-
sa kaugküttesüsteem märgi-
sega, mis antakse ettevõtetele, 
kes on investeerinud taastu-
vate energiaallikate kasuta-
misse.

Üheksa märgist anti 
Tarbja, Kaerepere, Kiili, Koi-
gi, Märjamaa, Oisu, Tapa, 
Turba ja Vana Võidu võrgu-
piirkondadele, mille elanikele 
N.R. Energy tänapäevaseid ja 
keskkonnasäästlikke küttela-
hendusi pakub.

Ettevõtte juhatuse liikme 
Ahto Tisleri sõnul on viimase 
kümne aasta jooksul inves-
teeritud kaugküttesüsteemi-
desse üle Eesti ligi 15 miljonit 
eurot ning märgiste pälvimi-
ne on kahtlemata tunnustus 
ettevõtte senisele tegevuse-
le. Tisler kinnitas, et loodud 
küttetaristud on säästlikud nii 
keskkonnale kui ka elanikele.

„Kuna keskendume peami-
selt just väiksematele Eesti 
asulatele, siis on mahukate 
investeeringute elluviimine 
meie jaoks keerulisem kui see 
oleks suure hulga soojatar-
bijatega suurlinnades. Seda 
enam oskame märgiseid hin-
nata,“ tõdes Tisler.

Sel aastal investeerib 

Kuigi 14. juuni on massiküü-
ditamiste tõttu kuulutatud 
Eestis, Lätis ja Leedus leina-
päevaks, siis on sel päeval aset 
leidnud ka helgemaid sünd-
musi. Näiteks 242 aastat taga-
si said Ameerika Ühendriigid 
endale ametlikult riigilipu 
ja tänast päeva tähistatakse 
ookeani taga lipupäevana.

Ameerika Ühendriikide 
riigilipp, mida tuntakse ka 
tähe-triibulipuna (Stars and 
Stripes), on vapi ja hümni 
kõrval USA ametlik riiklik 
sümbol. USA kaasaegsel lipul 
on kujutatud seitset punast 
ja kuut valget horisontaalset 
omavahel vahelduvat trii-
pu. Ülemises vasakus nurgas 
asub tumesinine ristkülik 
50 valge viisnurkse tähega. 
Kuid Ameerika Ühendriikide 
algusaegadel oli lipp hoopis 
teistsugune ja ajaloo vältel 
on seda muudetud koguni 26 
korral.

Kui Ameerika Ühendrii-
kides kirjutati 4. juulil 1776. 
aastal alla iseseisvusdeklarat-
sioonile, siis polnud riigil veel 
ametlikku rahvuslippu. Aga 
juba Ameerika iseseisvussõja 
(1775–1783) ajal oli tekkinud 
tungiv vajadus uue sümboli – 
lipu järele.

USA esimeseks mitteamet-
likuks lipuks sai nn kontinen-
taallipp ehk kongressi lipp, 
mis oli tegelikult olnud juba 

mõnda aega varem olemas 
ja mis kujutas endast peaae-
gu täpset koopiat Briti Ida-
India kompanii lipust. Eri-
nevus oli vaid triipude arvus: 
kui Ameerika lipul oli neid 
kolmteist, siis Ida-India kom-
panii lipul varieerus üheksast 
viieteistkümneni. Lipu üle-
mises vasakus nurgas asus 
Suurbritannia lipp.

Uus lipp ehk Grand Union 
Flag heisati esimest korda 3. 
detsembril 1775. aastal Phi-
ladelphia sadamas leitnant 
John Paul Jonesi poolt laeval 
„Alfred“. Selle lipu oli val-
mistanud õmbleja Margaret 
Manny, kes oli juba mitu aas-
tat õmmelnud lippe Suurbri-
tannia laevadele. Sellest ajast 
alates hakati seda lippu kasu-
tama eeskätt Ameerika mere-
väes ja garnisonides.

Ametlikel andmetel oli selle 
lipu heisanud George Was-
hington 1. jaanuaril 1776. 
aastal oma armee staabitel-
gi juures, kusjuures ingla-
sed pidasid lipu ülestõstmist 
kapitulatsiooni märgiks. Nii 
mõnedki ajaloolased peavad 
Washingtoni heisatud lip-
pu pigem siiski inglaste kui 
ameeriklaste lipuks.

Aastatel 1776–1777 kasu-
tati erinevaid modifikatsioo-
ne 13-triibulisest lipust, kuid 
lõplik lahendus saabus 14. 
juunil 1777. aastal, kui otsus-

tati riigilipul säilitada hori-
sontaalsed triibud, aga Suur-
britannia lipu asemele panna 
osariikide arvu tähistavad tä-
hed.

Sel päeval vastu võetud li-
puseaduses oli kirjas: „Kolme-
teistkümne ühinenud osariigi 
lipp koosneb 13 vahelduvast 
punasest ja valgest triibust 
ning 13 valgest tähest sinisel 
taustal, mis kujutab endast 

uut tähtkuju.“ 14. juunit tä-
histatakse Ameerika Ühend-
riikides lipupäevana.

Erinevate versioonide järgi 
tähendab punane värv lipu-
kangal vastupidavust, en-
nastsalgavust, vaprust ja kan-
gelaslikkust, tumesinine aga 
püüdlikkust, õiglust ja tähele-
panelikkust ning valge süm-
boliseerib süütust ja puhtust.

Aga hiljem USA esimeseks 
presidendiks saanud George 

Washington selgitas lipu-
kujutisi ja –värve järgnevalt: 
„Tähed me võtsime taevast. 
Punane on meie kodumaa 
värv. Valged triibud, mis teda 
eraldavad, tähendavad, et me 
oleme eraldunud inglastest. 
Valged triibud lähevad aja-
lukku vabaduse sümbolina.“

Esimest korda kasutati 
ametlikku riigilippu sõjate-
gevuses 11. septembril 1777. 
aastal Brandywine’i lahingus, 
milles inglased suutsid amee-
riklasi võita. Aga võõral maal 
heisati USA riigilipp esma-
kordselt 1778. aasta alguses, 
kui ameeriklased vallutasid 
Bahama saartel inglastele 
kuulunud Nassau kindluse.

Esimesel lipul oli kolm-
teist triipu ja kolmteist täh-
te, mis sümboliseerisid 13 
osariiki, mis 1776. aastal ot-
sustasid luua uue iseseisva 
riigi. Nendeks olid Georgia, 
Põhja-Carolina, Lõuna-
Carolina, Massachusetts, 
Maryland, Virginia, Pennsyl-
vania, Delaware, New York, 
New Jersey, New Hampshire, 
Rhode Island ja Connecticut. 
Kui hiljem hakkas osariikide 
arv aasta-aastalt suurenema, 
siis lisati lipule järjest uusi 
tähti, aga triipude arv otsus-
tati jätta endiseks.

Allan Espenberg

Laia haardega N.R. Energy OÜ:
• asutati 1997. aastal;
• põhineb 100% Eesti erakapitalil;
• varustab soojusenergiaga 23 kaugkütte võrgupiirkonda;
• müüb soojusenergiat rohkem kui 30 mehitamata kaug- ja 
lokaalkatlamajast;
• peamised kliendid on kortermajad, eramud, koolid, 
lasteaiad, spordihooned, tervishoiuasutused, kohalikud 
omavalitsused, asutused ja ettevõtted;
• on tegev ka Eesti bituumeniturul.

N.R. Energy kaugküttevõr-
kude renoveerimiseks ja 
laiendamiseks kokku ligi 6 
miljonit eurot ning suurimad 
investeeringud tehakse Tapa 
uue reservkatlamaja rajami-
seks ja Rummu aleviku kaug-
küttesüsteemi terviklikuks 
renoveerimiseks, samuti Ta-
pal uute tarbijate liitmiseks 
olemasoleva võrguga.

2019. aastal jätkatakse in-
vesteeringute ettevalmista-
mist ka Loksa, Rõngu, Märja, 
Laekvere, Klooga ja Orgita 
katlamajadesse ning Märja, 
Turba, Märjamaa, Laekvere, 

Klooga, Oisu ja Tarbja 
kaugküttetorustikes-

se. Kokku ulatuvad need in-
vesteeringud lähiaastatel veel 
umbes 8 miljoni euroni.

2018. aastal rekonstrueeris 
N.R. Energy kogu Loksa lin-
na kaugküttetorustiku ning 
kokku ehitati 4,8 kilomeetrit 
uut eelisoleeritud torustikku 
hinnaga ligi 2 miljonit eurot. 
Tapal suurenes N.R. Energy 
omandis olevate uute sooja-
torustike võrk 0,4 km võrra, 
milleks ettevõte investeeris 
umbes 100 000 eurot.

Käesoleval aastal on Tapal 
kavas liita kaugküttega 30 
tarbimiskohta (nende hulgas 
Kaitseliit, Leonhard Weiss 
OÜ, OG Elektra AS, Sisemi-

nisteeriumi kinnistu, korter-
majad jne) ning seejärel suu-
reneb N.R. Energy omandis 
olevate soojatorustike üldpik-
kus 4,5 kilomeetrini.

Tisleri sõnul loovad inves-
teeringud eelduse kaugkütte 
hinna langetamiseks soojatar-
bijatele. „Kaasaegsete kütte-
torustike rajamine vahendab 
soojakadusid ning lubab mit-
mel pool liituda uutel ettevõ-
tetel ning elumajadel. Uued 
katlamajad töötavad efektiiv-
semalt ja kasutavad taastuv- 
energiat, mis omakorda lubab 
toota sooja keskkonnasäästli-
kumalt,“ rääkis Tisler.

Tõhusa 
kaugkütte 
märgise 
üleandmisel 
osalesid 
Ahto Tisler 
ja Siim 
Umbleja. 
Fotod: N.R. 
Energy OÜ

Lähiaastatel 14 miljonit 
eurot investeeriv N.R. 

Energy OÜ uuendab ja 
kaasajastab maakondlike 
piirkondade küttetaristuid, 
sel aastal ehitab ettevõte 

uue katlamaja Rummusse

SOOJATOOTJA N.R. ENERGY PÄLVIS SOOJATOOTJA N.R. ENERGY PÄLVIS TÕHUSA KAUGKÜTTE MÄRGISEDTÕHUSA KAUGKÜTTE MÄRGISED

1777: Ameerika Ühendriigid said endale riigilipu

Huvitava 
kokkulangemisena 
on lipupäeval aastal 

1946 sündinud 
ka USA praegune 
president Donald 
Trump, kes saab 

täna
73-aastaseks.
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Käimas on Eesti mereala 
planeeringu koostamine 
ning selle esialgse lahen-
duse esimene avalik 
arutelu peeti Lääne-
Virumaal.

Liisi Kanna

Eisma sadamas toimunud 
üritusel tutvustati mereala 
planeeringu ja selle mõjude 
hindamise eelnõud, mis oli 
eelnevalt ka avalikul väljapa-
nekul. „Merekasutus inten-
siivistub ja vaja on erinevad 
kasutusviisid merealale n-ö 
ära mahutada. Mereala pla-
neeringu üheks olulisimaks 
põhimõtteks on kooskasutus,“ 
selgitas Rahandusministee-
riumi planeeringute osakon-
na nõunik Triin Lepland.

Nõunik märkis, et merepla-
neeringuga pannakse kirja 
üldised põhimõtted, mida 
edaspidi merekasutuse kavan-
damisel ja arendamisel tuleb 
arvestada. „Dokument annab 
suuniseid ja tingimusi. Suunis 
on üldine juhtnöör, tingimus 
aga kohustuslik nõue, mida 
tuleb arvestada,“ täpsustas ta, 
lisades, et väga täpselt kohali-
kul tasandil sellega asju paika 
ei panda.

Planeering käsitleb kogu 

Eismal räägiti mereteemadel

Üritus toimus 
Eisma sadama-
hoones. 
Foto: Liisi Kanna

Eesti mereala, väljaarvatud 
Hiiumaa ja Pärnumaa ümb-
rust. „Neis kahes piirkonnas 
on pilootprojektidena juba 
mereala planeeringud koosta-
tud. Need on hetkel kehtivad 
ja üleriigilise mereala planee-
ringuga neid üle ei planeeri-
ta,“ selgitas Lepland.

„Lisaks sellele käsitleb me-
reala planeering rannikuala 
läbi funktsionaalsete seos-
te – kõik tegevused saavad 
rannikul alguse ja lõppevad 
kuidagimoodi maismaal. Me 
konkreetselt rannikuala ei 
planeeri, aga käsitleme seo-
seid,“ märkis ta.

Rahandusministeeriumi 
planeeringute osakonna nõu-
nik Eleri Kautlenbach tooni-

tas, et eskiislahenduse koos-
tamisel ja mõjude hindamisel 
lähtutakse jätkusuutlikkusest.

„Mereplaneeringu koosta-
misel on meil ökosüsteemne 
lähenemine. Oleme võtnud 
seisukoha, et planeerime sel-
liseid tegevusi ja sellisel viisil, 
mis tagavad merekeskkonna 
säilimise ja seda selliselt, et 
ka tulevikus oleks võimalik 
merest inimesel kasu saada,“ 
märkis Kautlenbach, lisades, 
et looduse ja inimtegevuse 
vahel peab säilima tasakaal.

Kalandus ja transport
Pille Matspalu, konsultant 
Rahandusministeeriumi-
le abiks olevast ettevõttest 
Hendrikson ja Ko, tutvustas 

mere erinevaid kasutusvald-
kondasid täpsemalt.

Kalanduse, kui traditsioo-
nilise mere kasutusviisi koh-
ta märkis ta, et valdkond on 
päris hästi reguleeritud. „Me 
ei näe planeeringuga ette 
väga suuremahulisi ruumilisi 
muudatusi. Kalandus jääb toi-
mima enam-vähem kogu me-
realal, väljaarvatud need alad, 
mis on juba praegu kalapüügi 
piirangutega kaetud. Räägime 
sellest, et koelmualad on väga 
olulised selleks, et kalavarud 
säiliks. Ja toome välja vaba 
juurdepääsu kalastusalade-
le,“ rääkis Metspalu, lisades, 
et planeeringu järgi peaksid 
teised valdkonnad arvestama 
kalanduse vajadustega.

Üheks suuremaks käsitleta-
vaks valdkonnaks on ka me-
retransport. „Sadamate osas 
annab planeering ühe olulise 
suunise – uued väikesadamad 
tuleks rajada eelkõige loodus-
likult sobivatesse kohtadesse. 
Ja tuuakse ära ka pehmem 
suunis, et optimaalne vahe-
maa väikesadamate võrgus-
tiku arendamiseks võiks olla 
umbes 30 miili. Ilmselt põ-
hilahenduses teemat natuke 
täpsustatakse,“ tõi Metspalu 
esile.

Mereplaneeringus tehak-
se ka oluline täiendav ette-
panek – muuta väikesadamate 
liigitust. „Sest praegune ei ar-
vesta olulisi tegureid ja seepä-
rast on piirkondliku tasakaalu 
säilitamine, rahastamine jne 
keeruline. Pakume välja uue 
funktsionaalse liigituse,“ sel-
gitas konsultant.

„Mereplaneering näitab ära 
veeliiklusalad. Lisaks näitame 
ka laevateid, mille kattumist 
teiste kasutusvaldkondade-
ga teravalt jälgime – need on 
prioriteediks,“ lisas ta mere-
transpordi kohta.

Uued kasutusviisid
Mereplaneeringu fookuses 
on uued kasutusviisid, mida 
hetkel merealal ei toimu või 
toimub väga vähesel määral. 
Näiteks on Eesti konteks-

tis uueks merekasutusviisiks 
vesiviljelus.

„Selle all mõtleme nii veti-
ka- ja karbi- kui ka kalakas-
vatust. Eesti riik näeb, et tegu 
on valdkonnaga, mida oleks 
mõtet tasakaalustatult aren-
dada,“ märkis konsultant.

Uutest valdkondadest tõi 
Metspalu välja ka energia-
tootmise – planeeringu ees-
märgiks on leida sobivad alad 
tuuleenergia arendamiseks. 
Analüüsi tulemusel Lääne-
Virumaaga piirnevale me-
realale sobilikke kohti ei jää.

Mereplaneering käsitleb ka 
mereturismi ja rekreatsioo-
ni, riigikaitset, merekultuuri 
ja veel paljusid teisi kasutus-
valdkondi.

Koosviibimisel osales küll 
vaid kümmekond inimest, 
kuid tutvustusele järgnes 
aktiivne arutelu, kus uuriti 
peamiselt planeeringu detail-
susastme kohta. Lisaks tehti 
mõned ettepanekud, millele 
koostajad võiksid tähelepanu 
pöörata.

Ministeeriumi esindajad 
nentisid, et praegu on tegu 
algse lahendusega, mille kal-
lal veel tööd tehakse. Pärast 
kooskõlastamisi tuleb ava-
likustamisele ka täiendatud 
versioon. Planeering loode-
takse kehtestada 2020. aasta 
augustis.
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M.K. Reis-X OÜ ootab oma kollektiivi

LOGISTIKUT
Eeldame

Sinu töö ülesanneteks oleks:

Pakume Sulle:

Kasuks tuleb:

Asukoht:
Tööaeg:
Kontaktisik:
Lisainfo telefonil:

, et Sul on head transpodi-logistikaalased teadmised,
seadusandluse tundmine, hea eesti keele oskus, tahe tegeleda müügitööga.

vedude korraldamine, täitmise tagamine,
suhtlemine klientidega, hinnapakkumised-kokkulepped, uute klientide leidmine,
müügitöö, bussijuhtide tööaja planeerimine vastavalt seadusandlusele,
tööaja järgimise tagamine, tööaja arvestuse pidamine, andmete kogumine,
anlüüs.Vedudeks vajaliku dokumentatsiooni tagamine, organiseerimine,
vormistamine.Tööks vajalikke arvutiprogrammide kasutamine.

motiveerivat töötasustamise süsteemi, meeldivat töökeskkonda,
paindlikku tööaega, ametialast koolitusvõimalust, soodustusi.

eelnev töökogemus,vene keele oskus suhtlustasandil,
sõitjateveo veokorraldaja ametipädevuse tunnistuse omamist.

Rakvere, Fr. R. Kreutzwaldi 28
täistööaeg

Margus Korka
510 1872

CV saata e-posti aadressile rakvere@reis.ee hiljemalt 21.06.2019

Vinni Vallavalitsus

Vinni Vallavalitsus võtab tööle

VINNI PEREKODU JUHATAJA

Töö kirjeldus:

Nõudmised kandidaadile:

Omalt poolt pakume:

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel

Kandideerimiseks esitada:
21. juuniks 2019

Tel: 32 58 652

juhataja ülesanne on korraldada:
- asutuse juhtimist, tegevust ning arengut
- raha õiguspärast ja otstarbekat kasutamist
- asutusele tema tegevuseks kasutada antud ning asutuse

ülesannete täitmiseks antud vara heaperemehelikku kasutamist,
säilimist ning korrashoidu

- kõrgharidus (sotsiaaltöö, pedagoogiline või meditsiiniline)
- vähemalt 5-aastane lastega töötamise kogemus
- eesti keele valdamine kõrgtasemel -arvutioskus
- valdkonna tööks vajalike õigusaktide tundmine ja

rakendamise oskus
- koostööoskus, hea suhtlemis- ja eneseväljendusoskus
- algatusvõime, kõrge vastutustunne ja analüütiline mõtlemine
- B-kategooria autojuhiluba

- huvitavat ja vastutusrikast tööd
- erialaseid täiendkoolitusi
- häid ja kaasaegseid töötingimusi
- konkurentsivõimelist töötasu ja toetavat kollektiivi

avaldus, CV ja haridust tõendavate
dokumentide koopiad hiljemalt Vinni
Vallavalitsuse e-posti aadressil vallavalitsus@vinnivald.ee

Kasuks tuleb erialane töökogemus

Lisainfo: Dzintra Kalm, 5334 0040

Töösoov saada aadressile personal@ogelektra.ee
või CV Keskuse kaudu www.cvkeskus.ee

Pagaritsehh võtab tööle

Pealattu ja logistikaosakonda võetakse tööle

• TAIGNAVALMISTAJA KORISTAJA

AUTOJUHT-EKSPEDIITOR
LAOTÖÖSPETSIALIST

•

•

• ANDMESISESTAJA-VAAKUMPAKENDAJA

• AUTOREMONDILUKKSEPA

• (CE-kategooria)

Kulinaariatsehh võtab tööle

Majandusosakond võtab tööle

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
info@ogelektra.ee

www.grossitoidukaubad.ee

Kui oled aus ja kohusetundlik, siis tule
meie sõbralikku töökollektiivi!

Kui Sul on soov ja tahe töötada meie
meeskonnas, siis palun saada oma CV
personal@ogelektra.ee (märksõnaga
kaupluse nimi, kuhu kandideerid) või CV keskuse kaudu.

• TEENINDAJAKS
Kauplustesse: Gea,Tapa Tööstuskaubad, Raja,

Elektra, Ly, Väike-Maarja

KUUSALU kauplusesse võtame tööle:
TEENINDAJAID ja

PUHASTUSTEENINDAJA

• Asjalikku väljaõpet
• Kindlat sissetulekut
• Korralikku boonussüsteemi
• Tööd vahetustega

Pakume Sulle:

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
info@ogelektra.ee

www.grossitoidukaubad.ee

Kui oled aus, kohusetundlik, sõbralik ja
täpne, siis ootame Sind oma meeskonda:
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• Eakate kodu Kundas pakub tööd 
hooldajale. Tel 5343 4528

• Pakun kohe tööd Rakveres 
tugiisikule-hooldajale mõned 
päevad nädalas. Tel 554 6490, 
kiire!

• Pakun tööd meesterahvale 
majapidamistööde tegemisel, 
nädalas 2-3 korda. Lisainfo numb-
ril 5812 4125!

• Otsime Rakverre ja Kundasse 
tublisid puhastusteenindajaid 
hommikul ja õhtul osalise tööaja-
ga. Helistada tel 5610 3887

• Firma pakub tööd CE-kategoo-
ria autojuhile, töö Eesti sisene. 
Tel 512 7883

• Erimell AS pakub tööd aktiivsele 
müügiassistendile meie Rakvere 
müügiesinduses aadressiga Narva 
tn 40. Tegeleme autoõlide, rehvide 
ja autokaupade hulgimüügiga. 
Huvi korral võtke ühendust tel 
5019 836 või info@erimell.ee. 
www.erimell.ee

• Puiduettevõte Baltic Log 
Cabins OÜ otsib tootmistööli-
si. Töökoht Väike-Maarjas E-R 
8-17. Tel 324 2426

• Autopesulasse vajatakse tööta-
jat! Rakvere, Posti 4. Tel 5559 8335

• Ilustuudio Mariell otsib oma 
meeskonda juuksurit ja jumesta-
jat ning annab rendile privaatse 
töötoa (sobilik ripsmetehnikule, 
küünetehnikule või kosmeetiku-
le). Küsi lisa tel 5687 4264!

• Otsime kokk/teenindajat juulis 
avatavasse kohvikusse Kundas. 
Täistöö tööpäeviti, lisa teenimis-
võimalus cateringi näol. Kui oled 
rõõmsameelne, aus, abivalmis ja 
kohusetundlik, kirjuta meile jkca-
tering.ou@gmail.com või helista 
tel 5344 8932, Jane

• Otsime väikesesse söögikohta 
töökat ja kohusetundliku kokka 
täis-või poole kohaga. Info tel 
5660 5470

• Maasika-vaarikakorjajaid! Töö 
asukoht Tudu. Transport Rakve-
rest. Töö kestus juuli-september. 
Info tel 509 8253

• Vajatakse tööle töötajat järka-
missaele Rakvere vallas, sobib ka 
naisterahvale. Tel 503 6867

• Otsin puitfassaadi paigaldajaid 
väiksemale majale Rakveres. Tel 
5554 6378

• Pakun välitööd, sobib noorele 
pensionärile, Rakveres, vajalik 
B-kategooria juhiluba. Tel 528 
5416

• Naispensionär otsib poole koha-
ga tööd. Tel 5663 1557

• Venerahvuses naispensionär 
otsib mingisugust tööd suvekuu-
deks: koristus, inimeste ja looma-
de hooldus. Tel 5808 5260

• Ehitusmees kogemustega 
(oma töövahendid) otsib tööd, 
võib ka lühiotsad. Tel 5376 4824

TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD

OTSIN TÖÖD

Vahetult enne Rakvere lin-
napäevi otsustas kolmteist 
Swedbank AS-i äripangandu-
se meeskonna liiget teha oma 
iga-aastase väljasõidu Rak-
verre, et heateo korras ühiselt 
linnaruumis midagi korrasta-
da ja toetada seeläbi kohalik-
ku kogukonda.

Rakvere linnavalitsuse 
keskkonnaspetsialist Riin 
Sikka rõõmustas toredast al-
gatusest kuuldes ja pakkus 
välja linnas asuvate jäätme-
majade värvimise. Poolepäe-
vase töö tulemusena said uue 
kuue Lennuki, Maidla, Vaht-
ra, Küti ja Põhja tänaval asu-
vad jäätmemajad.

Swedbankis on heategu-

de tegemine juba neljandat 
aastat toimuv suur aktsioon. 
Numbrite keeles on nelja aas-
ta jooksul 4700 osaleja poolt 
tehtud 354 tegu ja panusta-
tud 33 000 heateo tundi. Iga 
meeskond valib ise nii koha 
kui tegevuse. Heategijad sõ-
nasid Rakvere kogemust 
kokku võttes, et töö oli äge ja 
väga hästi organiseeritud. Ilus 
ilm, koheselt nähtav töö tule-
mus ja kohalike elanike huvi 
ning kaasaelamine andis indu 
juurde. Nõnda jõuti teha palju 
rohkem kui esialgu plaanitud.

Ühiselt leiti, et taolisi akt-
sioone võib linna poolt kor-
raldada erinevate tööde tege-
miseks, kuna ilmselt ka kon-

toris töötavate inimeste jaoks 
on see põnev ja teistmoodi 
väljakutse. Swedbank AS-i 
meeskonna juht Priit Lopsik 
kutsus ka teisi organisatsioo-
ne üles heateo korras ühiselt 
midagi ära tegema. Ühise te-
gevuse käigus avardub nii ini-
meste silmaring kui tugevneb 
meeskonnatunne läbi tavapä-
rasest erineva ettevõtmise.

Riin Sikka tunnustas Rak-
vere linna nimel Swedbanki 
meeskonna toredat algatust, 
avatud meelt ja soovi luua 
linnaruumi väärtust.

Kuulutaja

Viis Rakvere linna 
jäätmemaja said uue kuue

Swedbanki meeskond tööhoos. Foto: Riin Sikka

Otsime oma meeskonda 
üldehitustöölisi.

Tel 524 7349
werner.jogisalu@gmail.com
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www.palmse.ee

REAL MAONR LIFE                                                WWW.PALMSE.EE

•  peo tõmbavad käima Lahemaa rahvamuusikud

•

    Lauri Pihlap ja Marvi Vallaste

•  mõisa õuel süüdatakse sajad küünlad

Mõisa territooriumile pääseb alates kella 19st.

Pilet 10 €, kuni 12aastased lapsed tasuta.

VABA AEG

KUHU MINNA

O Kõrts
Pidude algus kell 22
Sissepääs 2 eurot (v.a 14.06 ja 22.06)
14. juuni TMFi albumi esitlus, DJ Ailan Kytt, pilet 5 
eurot
15. juuni diskopuldis kruvib tuure DJ Magnus Volar
21. juuni parimad hitid toob tantsuplatsile DJ Taavo 
Soodla
22. juuni tähistame O Kõrtsi 15. sünnipäeva. Tasuta 
pidu ja päev täis üllatusi! DJ Margus Teetsov
23. juuni jaanipäeva disco DJ Ailan Kytt

Rakvere kultuurisündmused
29. mai–31. juuli Eveli Variku kellanäitus Lääne-
Virumaa Keskraamatukogus
8. juuni–6. juuli Rakvere sõpruslinna Cesise kunstnike 
näitus „Ei saa me läbi Lätita“ Rakvere Galeriis
10. juuni–31. juuli r ahvusvaheline köitekunstinäitus 
„Väike prints“ Lääne-Virumaa Keskraamatukogus
21. juuni kell 19 Rakvere linna jaanituli Rahvaaias, jaa-
niõhtul esineb ansambel Untsakad

Rakvere Teater
14., 15., 16.06 kl 19.00 Loojanguekspress Rakvere raud-
teegeto Näituse 4a (lav. Peeter Raudsepp)
14., 15., 16., 19., 20.06 kl 19.00 Miks Jeppe joob? Harju-
maa Kolgaküla rahvamaja (lav. Hendrik Toompere)
20.06 kl 19.00 LA H US, viimane etendus, ERM-i teat-
risaal (lav. Üllar Saaremäe)

Lääne-Virumaa Keskraama-
tukogu 1. korrusel on alates 
10. juunist vaatamiseks Eesti 
Köitekunstnike Ühenduse 
korraldatud rahvusvaheline 
köitenäitus „Väike prints“, 
mis toimub koostöös Eesti 
Trüki- ja Paberimuuseumiga. 
Näitust kureerib Rene Haljas-
mäe.

24 professionaalse köite-
kunstniku loomingu aluseks 
on trükimuuseumi poolt 
poognatena välja antud le-
gendaarse prantsuse kirjani-
ku Antoine de Saint-Exupéry 

(1900–1944) eesti keelde tõl-
gitud kultusteose „Väikese 
printsi“ eksklusiivne kõrgtrü-
kis käsitööversioon, mis 
teostati vanade masinatega, 
väikesearvulises ja numeree-
ritud tiraažis. Klassikalist köi-
det avangardsete tehnikatega 
ühendades osalevad näitusel 
Eesti, Läti, Leedu, Soome ja 
Rootsi kunstnikud.

Näituse eksponaatide hul-
gast võib leida nii küllusli-
kult kaunistatud klassikalisi 
taimpark- ja kroomnahast 
täisnahkköiteid kui ka ekspe-

rimentaalseid autoritehnikas 
köiteobjekte. Kullatud on 
foolio või lehtkullaga, käsitsi 
või kuuma pressiga. Kunst-
nikud on teinud loomingulisi 
katsetusi, kuid kasutanud ka 
kindlaks kujunenud mater-
jali- ja stiilikäsitlust. Palju on 
raamatukaane ornamenteeri-
misel kasutatud nahaintarsiat 
ja aplikatsiooni, voolimist ja 
värvimist.

Kuulutaja

Tutvuda saab 
köitekunstinäitusega
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MÕNE REAGA

TEADE

Lavale jõudis 
Rakvere teatri teine suvelavastus
Möödunud reedel esietendus Rakvere teatri suvelvastusena 
Ludvig Holbergi komöödia „Miks Jeppe joob?“. Näidendi 
on lavale seadnud Hendrik Toompere, lavastuse kunstnik 
on Pille Jänes, nimiosas Eduard Salmistu. Osades veel An-
neli Rahkema Jeppe naise Nillena, Peeter Rästas kingsepp 
Jacobina, Sulev Teppart, Margus Grosnõi, Imre Õunapuu ja 
Lisete Laisaar mõisarahvana.

Ludvig Holberg ehk Holbergi parun oli Skandinaavia sil-
mapaistev valgustusaegne kirjanik. Norras, Bergenis sündi-
nud Holberg oli väga laia kirjandusliku ampluaaga: ta kirju-
tas näidendeid, proosat, esseesid, oli filosoof ja ajaloolane. 
Tema peamised mõjutused tulid humanismist, valgustusest 
ja barokiajastust. Holbergi peetakse nii Norra kui Taani kir-
janduse üheks rajajaks. Kõige enam tuntakse Holbergi ko-
möödiaid, mis kirjutatud aastatel 1722–1723, kui ta töötas 
Kopenhagenis Lille Gronnegade teatris.

Miks see Jeppe meiega uuesti räägib – sellele on lavasta-
ja sõnul keeruline ühest vastust leida. „Võib ju lugeda välja 
mingi joomatuuri loo, ent see joomine on ehk vaid võima-
lus inimloomusele viidata. Kuid kõige tähtsam pole naps, 
ma võrdlen seda üldse igasuguse uimaga. Viinauima olen 
tõlkinud enda jaoks üleüldiseks teadvuse uimaks,“ sõnas 
Toompere.

„Kui inimene jääb midagi uskuma, on selles jäigalt veen-
dunud, tekivad tal muu maailma osas klapid ja ta ei taju te-
gelikkust enam adekvaatselt. Selle sees hakkab ta taga ajama 
oma tõde ja õigust. Pole vahet, kas inimene joob või ei, tema 
maailmapilt transformeerub teatud sõnumite tõttu ikkagi 
mingisuguseks uimastatud pildiks. Kohta, kus ta tegelikkust 
ei adu. Irreaalsuseks,“ jätkas lavastaja.

Toompere näeb selles loos võimupoolse käitumise per-
versseid käike. „Olen Jeppega seoses üle vaadanud Markii de 
Sade’i. Mulle tundub, et ta sobib selle lavastusega. Lavastu-
ses toimuvad justkui Sade’i vaimust kantud eksperimendid 
inimestega. Võimupositsioon on uimastav. Võimu juures 
inimesed ei võta n-ö pitsi, nende uim on täiesti teistsugune. 
Nad lähevad eufooriasse, kui saavad inimest väga rafineeri-
tud kombel alandada,“ arutles lavastaja.

„Võimupositsioonil olevad inimesed ja see, kellel seda 
võimu välja elatakse, elavad nii erinevates maailmades, et ei 
õpi teineteiselt iialgi midagi,“ lisas Toompere.

Lavastust mängitakse Kolgaküla Rahvamajas sel suvel 
juuni- ja augustikuu õhtutel.

Kuulutaja

Head virumaa doonorid!
Regionaalhaigla verekeskuse doonoritelgid ootavad verd 
loovutama Rakvere keskväljakul 18. ja 19. juunil kell 12−18. 
Tulge doonoriks ja kingite nii abivajajatele nende järgmise 
sünnipäeva.

Laste rõõmuks on kohal pelikan Dona ja loositakse välja 
palju põnevaid auhindu.

SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla

Nimiosas astub üles Eduard Salmistu, Peeter Rästas kehastub kingsepp Jacobiks. 
Foto: Alan Proosa

GULLIVERI
REISID
VIIMASED 

8 ETENDUST

28.–30.06.
10.–14.07.2019 

Viinistu katlamajas

Swift / Lennuk / Tõnisson

kõigile alates 7. eluaastast 
Piletid Piletilevist, NUKU kassast, kodulehelt nuku.ee

28.06. ja 11.07. sõidavad ka teatribussid!





RALLIRAADIO
99,6 MHz

RALLIERI
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OHUTUSJUHISED PEALTVAATAJATELE

VIRU RALLI

HEAD LÄÄNEVIRUKAD JA 
SÕBRAD KAUGEMALT!

Pealtvaatajad võivad 
vaadata kiiruskatset ai-
nult selleks korraldaja 

poolt ettevalmistatud aladel, 
mis asuvad turvalindi taga.

 \ Täitke ralli turvatöötajate 
korraldusi – need on täit-
miseks, mitte vaidlustami-
seks!

 \ Kui kuulete turvatöötaja 
poolt antavat vilesignaa-
li, siis on ralliauto juba lä-
hedal. Kontrollige üle, kas 
olete ikka ohutus kohas – 
turvalindi taga.

 \ Ärge minge turvalindile 
liiga lähedale, sellega võite 
turvalindi katki teha.

 \ Ärge seiske väliskurvides, 
rajale liiga lähedal, 
kohtades, kus ei ole turva-
linti või on märk „Pealtvaa-

tajate keeluala“.
 \ Keelatud on liikuda piki 
võistlustrassi ja ületada 
seda ilma turvatöötaja 
loata.

 \ Ka jalgrataste ning ATV-de-
ga ei tohi sõita kiiruskat-
setel ja neid ületada ilma 
turvatöötaja loata.

 \ Spordivõistlusel viibimine 
ja alkohol ei käi kokku!

 \ Ärge jätke lapsi, vanureid 
ja koduloomi järelvalveta.

 \ Arvestage tuleohuga. 
Metsaalune pole lõkke te-
gemiseks, grillimiseks ega 
suitsukonide mahaviskami-
seks.

 \ Alles siis, kui teist möödub 
rohelise vilkuriga auto, on 
võistlustrass avatud tava-
liikluseks, sõltumata algsest 
väljakuulutatud sulgemis-

ajast.
 \ Kui kiiruskatsel juhtub õn-
netus ja on näha, et võist-
lejad vajavad kiirabi sek-
kumist ning seal ei ole 
läheduses turvameest, siis 
anna sellest teada telefonil 
112. Nemad juba võtavad 
ühendust korraldajatega.

Korraldaja teeb kõik, et see 
spordivõistlus kulgeks ohu-
tult ja vabandame juba ette 
tekkivate ebameeldivuste pä-
rast, mis on seotud teie tava-
elu häirimisega .

Meeldivaid rallielamusi ja 
kohtumisteni ralliraja ääres 
ohutus vaatamiskohas!

Viru ralli 
korraldusmeeskond

Suure heameele ja uhkustundega kutsun teid 
Grossi Toidukaubad Viru Rallile – 14. juunil 
Kunda kandis ning 15. juunil väge täis Rak-

vere linnas ja Kehala ringrajal.
Rakvere linn on tuntud võimsate ja eriliste 

sündmuste kantsina. On ju tegemist tarva linnaga. 
Punk laulupeod, meeste tantsupeod, Eesti üld-
luulepidu, sumovõistlused, linnuse ajaloolised la-
hingud, Baltoscandali teatrifestival, Eesti ööjooks, 
saunafestival ja palju muud. Viru ralli selle kõige 
tipuks – kirsina tordil.

Rakvere on suurepärane koht, kus kiirelt arene-
vas linnas võimalik paigutuda kompaktselt linna 
südamesse ja saada osa kummivilinast, adrena-
liinist ning tõelisest võistlusest. Võistlusest spordi 
auks ja parima tulemuse nimel.

Tänan kõiki võidusõitjaid, teenindusmeeskondi, 

fänne ja loomulikult toetajaid. Kinnitan kõikidele, 
et nii Kehala kui Rakvere päevast saate suurepära-
se elamuse. Elamuse, mida jagada oma sõprade ja 
kindlasti perega. Mälestused kallite vanematega 
ühistest sündmuste külastustest jäävad sügavale 
sisse ka meie lastele. See võimalus on kasutamist 
väärt. Päriselt.

Olete soojalt oodatud nautima esmaklassilist 
sündmust ja tipp-tasemel rallit, Virumaa südames.

Kohtumiseni 14.–15. juunil!

Marko Torm,
Rakvere linnapea 
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VIRU RALLI TEEDE 
SULGEMISE INFO

VIRU RALLI

VIRU-NIGULA VALLAS
Kunda – Malla – Ojaküla, tee suletud reedel 14.06 kell 17.00–21.45.
Kunda linn, tänavad suletud reedel 14.06 vastavalt skeemile kell 18.00–
21.30.
VINNI VALLAS
Sonda – Lavi, tee suletud laupäeval 15.06 kell 8.30–12.00.
Sae – Aravuse – Männikvälja, tee suletud laupäeval 15.06 kell 9.00–15.50.
Vinni – Kehala – Saueaugu, tee suletud laupäeval 15.06 kell 11.30–17.10.
Sonda – Mädaja – Rihula, tee suletud laupäeval 15.06 kell 14.45–17.45.
RAKVERE LINNAS tänavad suletud 15.06 vastavalt skeemile 17.00–
20.00.

Palume mõistvat suhtumist!
Viru ralli korraldusmeeskond

Peal tvaatamiskohtadesse 
sõitmiseks on toodud välja 
koordinaadid sellepärast, et 

muidu võib GPS teid juhatada ka 
kiiruskatsele, aga see on ju liiklemi-
seks suletud. Autot tee äärde par-

kides tohib seda teha ainult hästi 
tee parempoolses servas (sõidu-
suund on kiiruskatse poole). Vasa-
kule poole tee serva on parkimine 
keelatud, sest sellega takistate või-
maliku õnnetuse korral kiirabiauto 

väljapääsu. Ole hea ja mõtle selle 
peale, et sinupoolne parkimisreeg-
lite rikkumine võib põhjustada õn-
netusse sattunule väga raske, võib-
olla ka pöördumatu olukorra.

KATSETE TUTVUSTUS
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Toolse jõgi

Liiva
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Pada jõgi
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Me

Aseri oja

Näpi oja

Kiviküla

Marinu

Pärna

Kuura

Rutja

Aasu
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Sae

Jäätma

Katela

Toomla

Andja

Kõrma

Kabeli

Anguse

Toolse
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Aasuvälja

Kannastiku

Tidriku

Letipea

Kaliküla

Karkuse

Uljaste

Aravuse

Männikvälja

Pada-Aruküla

Kunda

Paasküla

Koiduküla

Aruvälja

Simunamäe

Viru-
Jaagupi

Vinni

Pajusti

Essu

Ulvi

Viru-Kabala

Vetiku

Kadila

Inju

Põdruse

Küti

Vana-Vinni

Levala

Tõrma

Rannu

Karitsa

Idavere

Selja

Ojaküla

Nurkse

Allika

Kantküla

Malla

Karepa

Koeravere

Kutsala

Kehala

Mäetaguse

Miila

KUNDA

Toomika

Muru

Vasta

Nurmetu

Mõdriku

Nõmmise

Voore

Varangu

Kakumäe

Põlula

Tüükri

Palasi

Lavi

Pehka Villavere

Võhu

Linnuse

Mahu

Mõedaka Nüri

Uljaste

Satsu

Sonda

Võhma Rahkla

Aarla

Sooaluse

Katku

Aluvere

Metsavälja

Aasukalda

Pikaristi

Koovälja

Tõrremäe

Arkna

Kurna

Varudi-Altküla

Uhtna

Päide

Rägavere

Ubja

Varudi-Vanaküla

Nurme

Võrkla Pada

Kanguristi

Viru-Nigula

Kohala

Kaarli

Sämi-Tagaküla

Unukse

Aresi

Lepna

Nugeri

Aseriaru

Raudlepa

Papiaru

Kalvi

Näpi

Ussimäe

Kullaaru

Varudi

Koila

Taaravainu

Oru

Sämi

Tobia

Roode-
välja

Sõmeru

Koogu

Piira

Kohala-
Eesküla

Samma

RAKVERE
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SS5 SAE 17,83 km
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SS1 BAUROC 9,89 km algusega kell 18.18

SS3 EWENTUM 9,89 km 
algusega kell 20.04

SS4 VÕIDU INVEST 14,46 km algusega kell 10.08

SS 5 RAKISTE TEHAS 14,12 km algusega kell 10.41

SS2 SILBERAUTO 2,33 km algusega kell 19.21

START ESTONIAN CELLI LÄHEDALT JA LÕPP ENNE MAHU KÜLA

Pealtvaatajatele on mõeldud alad:
 \ Mahapööre vasakule asfaldile. Peale kitsast ja tehnilist metsavahelist teed jõuavad autod 

laiale asfalti osale. Ligipääs Malla kaudu.
 \ Pealtvaatamiskoha koordinaadid: 59°30’30.0“N 26°35’14.7“E
 \ Ümber takistuse mahapööre paremale kruusale. Eelnevalt pikalt jälgitav sirge ja sellele 

järgnev järsk mahapööre paremale ümber takistuse. Ligipääs Kunda Lontova tee kaudu.
 \ Pealtvaatamiskoha koordinaadid: 59°30’49.2“N 26°35’22.1“E
 \ Kiire vasakkurv, millele järgneb tehniline osa. Ligipääs mööda kitsast metsateed, Viru-Ni-

gula – Mahu teelt umbes 2 km peale Pärna bussipeatust keera vasakule. Kuid pead arves-
tama, et sealt enam Kunda linnakatset vaatama ei jõua.

Pealtvaatamiskoha koordinaadid: 59°31’33.9“N 26°39’37.3“E

LISAKATSE START ON 
SAE KÜLAST ARAVUSE SUUNAS

Pealtvaatamiseks ongi hea koht Aravuse küla 
vahel, kuhu autod sisenevad hüppega ja kohe 
järgnevad šikaanid. Kui tahad kogu kiiruskatse 
ära vaadata, siis pead varakult kohale tulema 
Küti – Võhu – Aravuse teed pidi. Kui aga tahad 
0,5 km jalutada, siis sõida Rannapungerja teel 
koordinaadini N59°26ʹ 52,9ʺ E26°41ʹ 3,3ʺ ja pöö-
ra väikesele aga korralikule kõrvalteele. Sõltub 
kustpoolt sa tuled – kas pöörad vasakule, kui tu-
led Rannapungerja poolt, või paremale, kui tu-
led Rakvere poolt. 2,3 km pärast ongi tupik ja siis 
pead minema paremale vastu rada 500 m kuni 
Aravuse külani.

Terav tagasipööre vasakule. Ligipääs Roela – 
Anguse tee kaudu 59°13’09.4“N 26°39’34.0“E.

Hüppega üle Võhu – Aravuse tee. Kiiremad 
autod peaksid ka rattad maast lahti saama. Ligi 
pääsed Küti – Võhu kaudu. NB! Pargi ainult pare-
male poole ja hästi tee serva, muid segad kiirabi 
auto läbipääsu!

KUNDA LINNAKATSE
Vaatamiseks on parimad kohad Kunda Gümnaasiumi ringtee lähistel ja Grossi Toidukaupade poe 
parklast, aga ainult ohutuslindi taga ja seal, kuhu lubab teid turvamees.

LISAKATSE START ON SONDA LÄHISTEL

Hea ligipääsetav vaatamiskoht – 90 kraadine mahapöö-
re vasakule peale kiiret metsateed. Juurde pääsete Sonda 
kaudu. Peale raudtee ülesõitu on mahapööre paremale 
(Sonda poolt tulles) N59°20ʹ 46,3ʺ E26°49ʹ 7,0ʺ. Sõidad 
läbi küla umbes 4 km ja jõuadki kohale.
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algusega kell 12.54

SS8 T-PUHTAX 10,23 km algusega kell 15.50

SS10 RAKVERE LINN 2,93 km algusega kell 18.30

SS7 RAMUDDEN 13,84 km algusega kell 13.37

SS9 SILBERAUTO 14,78 km (punktikatse) 

algusega kell 16.35

Pe a l t v a a t a m i s e k s 
ongi hea koht Ara-
vuse küla vahel, kuhu 
autod sisenevad hüp-
pega ja kohe järgne-
vad šikaanid. Ligipääs 
Võhu ja Küti poolt.

Pe a l t v a a t a m i s -
koha koordinaa-
did: 59°14’04.8“N 
26°39’15.9“E

Terav tagasipööre va-
sakule. Ligipääs Roe- 
la – Anguse tee kau-
du.

Pe a l t v a a t a m i s -
koha koordinaa-
did: 59°13’09.4“N 
26°39’34.0“E

LEGENDAARNE VINNI KATSE LÄBI 
BALTIKUMI SUURIMA AUTOSPORDI-
KESKUSE KEHALA RALLIKOMPLEKSI

Vaatamiseks soovitamegi ainult Kehala 
rallikompleksi, kus on korralikud park-
lad, ülimalt turvaline pealtvaatajatele ja 
väga hästi vaadeldav. Lisaks töötab Ke-
halas ralliraadio, saate ka süüa ja tõelist 
rallisõitu nautida. Tulge ja imetlege, mil-
line peab välja nägema üks tõeline au-
tospordikeskus, mis on ilmselgelt juba 
maailmatase.

RAKVERE LINNAKATSE ON TAGASI! 
Kiiruskatse start linnuse lähistelt suunaga Tõrma poole, seejärel teevad autod järsu vasakpöörde 
Tõusu tänava suunas ja liiguvad sealt Pikale tänavale. Pikalt tänavalt vasakpööre kitsale Silla täna-
vale, sealt edasi üle Kastani pst  Koidula tänavale. Autod läbivad terve gümnaasiumi ringi ja teevad 
enne Kastani puiesteele naasmist efektse 360 kraadise pöörde ümber takistuse. Katse lõppeb Kasta-
ni puiesteel spordihoone vastas. Sealt liiguvad autod Parkali tänaval asuvale poodiumile. Autasusta-
mine algab kohe pärast linnakatse lõppu.

Parimad kohad linnakatse jälgimiseks on linnuse jalamil, Silla ja Kastani pst läheduses, gümnaasiu-
mi ringtee ümbruses.

Kiiruskatse algab Son-
da lähistelt ja kulgeb 
läbi Alutaguse met-
sade Sae küla suunas. 
Pealtvaatamiseks on 
enamus kohad sellised, 
kust ei saa tulema enne 
lisakatse lõppemist.

Mahapööre peale 
starti. Juurde pääse-
te Ulvi kaudu, aga tee 
on halb ja pikk, või siis 
Sonda kaudu. Peale 
raudtee ülesõitu on 
mahapööre paremale 
(Sonda poolt tulles) 
N59°20ʹ 46,3ʺ E26°49ʹ 
7,0. Sõidad läbi küla 
umbes 4 km ja jõuadki 
kohale.

Kiire vasakkurv.
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REGISTREERUNUTE NIMEKIRI - GROSSI TOIDUKAUBAD VIRU RALLI 2019 (EMV)

JRK NR KLASS AUTO NR SÕITJA/KAARDILUGEJA   RAHVUS  AUTO     REGISTREERIJA (KLUBI)  REG. AEG

1. EMV 1 1 GEORG GROSS / RAIGO MÕLDER  EST  FORD FIESTA WRC   OT RACING   29.05.2019 - 10:14:49
2. EMV 1 2 VALERII GORBAN / SERGEI LARENS  UKR / EST BMW-MINI JOHN COOPER WORKS WRC EUROLAMP WORLD RALLY TEAM 31.05.2019 - 11:23:16
3. EMV 2 3 RAUL JEETS / ANDRUS TOOM  EST  SKODA FABIA R5    TEAM TEHASE AUTO  06.06.2019 - 08:25:51
4. EMV 2 4 PRIIT KOIK / KRISTO TAMM   EST  FORD FIESTA R5    KAUR MOTORSPORT  03.06.2019 - 12:47:32
5. EMV 2 5 RADIK SHAYMIEV / MAXIM TSVETKOV RUS  FORD FIESTA R5    TAIF MOTORSPORT  28.05.2019 - 16:02:35
6. EMV 1 6 ROLAND MURAKAS / KALLE ADLER  EST  FORD FIESTA    MURAKAS RACING  05.06.2019 - 19:12:26
7. EMV 2 7 TOMASZ KASPERCZYK / DAMIAN SYTY POL  FORD FIESTA R5    TIGER ENERGY DRINK RALLY TEAM 05.06.2019 - 15:07:37
8. EMV 1 8 ALEXANDER MIKHAYLOV /    RUS / LAT FORD FIESTA PROTO   NEIKSANS RALLYSPORT  03.06.2019 - 09:50:42
   NORMUNDS KOKINS
9. EMV 1 9 MARGUS MURAKAS / RAINIS NAGEL EST  AUDI S1     MURAKAS RACING  05.06.2019 - 19:31:17
10. EMV 2 10 ALEKSEI SEMENOV / IGOR MAROV  RUS  MITSUBISHI LANCER EVO X  ALEKSEI SEMENOV  16.05.2019 - 21:40:24
11. EMV4 11 AIKO AIGRO / KERMO KÄRTMANN  EST  MITSUBISHI LANCER EVO 8  TIKKRI MOTORSPORT  03.06.2019 - 20:19:15
12. EMV4 12 EDGARS BALODIS / LASMA TOLE  LAT  MITSUBISHI LANCER EVO VIII  EDGARS    05.06.2019 - 11:32:45
13. EMV4 14 EDIJS BERGMANIS / EDGARS GRĪNS  LAT  MITSUBISHI LANCER EVO IX  RALLYWORKSHOP  04.06.2019 - 12:57:03
14. EMV3 15 TANEL SAMM / KAIMAR TAAL  EST  FORD FIESTA R2    G.M. RACING SK   03.06.2019 - 11:40:39
15. EMV3 16 EDWARD LEWIS / DOM ADAMS  UK  FORD FIESTA R2    BALTIC MOTORSPORT PROMOTION 17.05.2019 - 22:01:28
16. EMV3 17 KASPAR KASARI / KARL-ARTUR VIITRA EST  FORD FIESTA R2T    OT RACING   02.06.2019 - 17:58:39
17. EMV3 18 GREGOR JEETS / KULDAR SIKK  EST  FORD FIESTA    TEHASE AUTO   04.06.2019 - 10:24:07
18. EMV3 19 ROBERT VIRVES / SANDER PRUUL  EST  FORD FIESTA R2T    OT RACING   29.05.2019 - 16:40:56
19. EMV3 20 ROLAND POOM / KEN JÄRVEOJA  EST  FORD FIESTA R2T    ROLAND POOM   16.05.2019 - 15:40:09
20. EMV3 21 KEN TORN / KAURI PANNAS  EST  FORD FIESTA R2T    OT RACING   04.06.2019 - 13:13:02
21. EMV7 22 MARKO RINGENBERG / ALLAR HEINA EST  BMW M3    CUEKS RACING   28.05.2019 - 10:07:04
22. EMV7 23 RAIKO ARU / VEIKO KULLAMÄE  EST  BMW M3    MRF MOTORSPORT  02.06.2019 - 20:06:42
23. EMV6 24 KRISTO SUBI / RAIDO SUBI   EST  HONDA CIVIC TYPE-R   A1M MOTORSPORT  04.06.2019 - 13:32:55
24. EMV6 25 SILVER KÜTT / JANNO SIITAN  EST  HONDA CIVIC TYPE-R   RALLY ESTONIA   02.06.2019 - 17:08:03
25. EMV4 26 HENRI FRANKE / ARVO LIIMANN  EST  SUBARU IMPREZA   CUEKS RACING   27.05.2019 - 20:31:17
26. EMV4 27 SIIM LIIVAMÄGI / EDVIN PARISALU  EST  MITSUBISHI LANCER EVO 6  KUPATAMA MOTORSPORT  04.06.2019 - 17:11:27
27. EMV 1 28 ALLAR GOLDBERG / KAAREL LÄÄNE  EST  SUBARU IMPREZA PROTO   LGT    04.06.2019 - 16:36:17
28. EMV4 29 SIIM AAS / VALLO VAHESAAR  EST  MITSUBISHI LANCER EVO 9  MURAKAS RACING TEAM  25.05.2019 - 10:20:07
29. EMV7 30 LEMBIT SOE / KALLE AHU   EST  TOYOTA STARLET    SAR-TECH MOTORSPORT  05.06.2019 - 11:39:59
30. EMV6 31 HARRI RODENDAU / LAURI ÕLLI  EST  FORD ESCORT MK 2   MS RACING   05.06.2019 - 20:04:44
31. EMV7 32 RENE UUKAREDA / JAN NÕLVAK  EST  BMW M3    BTR RACING   27.05.2019 - 14:33:03
32. EMV7 33 KRISTJAN PURJE / MARGUS JÕERAND EST  BMW COMPACT    KAUR MOTORSPORT  04.06.2019 - 22:27:55
33. EMV6 34 DAVID SULTANJANTS / SIIM OJA  EST  CITROEN DS3    MS RACING   05.06.2019 - 10:48:54
34. EMV5 35 RAIDO LAULIK / KARL KÜTTIM  EST  NISSAN SUNNY GTI   MILREM MOTORSPORT  05.06.2019 - 09:44:02
35. EMV6 36 KARMO KARELSON / TIINA EHRBACH EST  HONDA CIVIC TYPE-R   KAUR MOTORSPORT  02.06.2019 - 22:23:29
36. EMV6 37 MARTI HALLING / REIJO KÜBARSEPP EST  HONDA CIVIC TYPE-R   TH    31.05.2019 - 23:04:12
37. EMV7 38 OTT MESIKÄPP / RAIKO LILLE  EST  BMW M3    BTR RACING   28.05.2019 - 15:02:27
38. EMV5 39 KRISTO LAADRE / ANDRES LICHTFELDT EST  TOYOTA STARLET    THULE MOTORSPORT  14.05.2019 - 14:02:50
39. EMV4 40 VALLO NUUTER / ALAR TATRIK  EST  SUBARU IMBREZA STI   MS RACING   05.06.2019 - 15:18:36
40. EMV4 41 MARKUS MOREL / TANEL PAUT  EST  MITSUBISHI LANCER   TH    03.06.2019 - 01:28:05
41. EMV5 42 KLIM BAIKOV / ANDREY KLESHCHEV RUS  LADA 2105    KLIM BAIKOV   27.05.2019 - 22:04:07
42. EMV5 43 VAIDO TALI / TAAVI UDEVALD  EST  LADA 2105    KAUR MOTORSPORT  03.06.2019 - 17:06:15
43. EMV6 44 AGRIS UPĪTIS / ANDRIS SPILVA  LAT  RENAULT CLIO    3A RACING TEAM   25.05.2019 - 18:21:51
44. EMV6 45 KRISTEN VOLKOV / ERKI EKSIN  EST  BMW 316    G. M. RACING   29.05.2019 - 21:52:21
45. EMV5 46 KRIS-SVEN SOMMER / KARL KOOSA  EST  BMW 318I    KAUR MOTORSPORT  03.06.2019 - 21:02:18
46. EMV5 47 LAURI PEEGEL / ANTI EELMETS  EST  HONDA CIVIC    PIHTLA RT   01.06.2019 - 22:28:38
47. EMV5 48 SVEN ANDEVEI / RAINIS RAIDMA  EST  HONDA CRX    ERKI SPORT   04.06.2019 - 17:17:06
48. EMV6 49 MIHKEL VAHER / KRISTJAN METSIS  EST  BMW 320    SK VILLU    20.05.2019 - 12:21:09
49. EMV5 50 PATRICK JUHE / MAGNUS LEPP  EST  HONDA CIVIC    BTR RACING   31.05.2019 - 14:24:09
50. EMV6 51 ALEKSANDRS JAKOVĻEVS /   LAT  HONDA CIVIC TYPE-R   ALEKSANDRS JAKOVĻEVS  30.05.2019 - 22:53:39
   VALERIJS MASLOVS
51. EMV4 52 JANEK VALLASK / MARKO SVERDLIK  EST  SUBARU IMPREZA   MS RACING   31.05.2019 - 22:40:08
52. EMV6 53 KRISTJAN LEPIND / MIRKO KAUNIS  EST  FORD FOCUS    ALM MOTORSPORT  05.06.2019 - 18:38:08
53. EMV5 54 KEIRO ORGUS / MADIS MOOR  EST  TOYOTA YARIS    TIKKRI MOTORSPORT  15.05.2019 - 20:41:38
54. EMV8 55 TARMO SILT / RAIDO LOEL   EST  GAZ 51     MÄRJAMAA RALLY TEAM  05.06.2019 - 16:46:17
55. EMV8 56 TAAVI NIINEMETS / ESKO ALLIKA  EST  GAZ 51A     JUURU TEHNIKAKLUBI  06.06.2019 - 11:01:21
56. EMV8 57 RAINER TUBERIK / RAIDO VETESINA  EST  GAZ 51     JUURU TEHNIKAKLUBI  05.06.2019 - 16:30:09
57. EMV8 58 VEIKO LIUKANEN / TOIVO LIUKANEN EST  GAZ 51     MÄRJAMAA RALLYTEAM  02.06.2019 - 20:18:50
58. EMV8 59 KAIDO VILU / ANTS UUSTALU  EST  GAZ 51     GAZ RALLIKLUBI   01.06.2019 - 23:00:51
59. EMV8 60 MEELIS HIRSNIK / KAIDO ORU  EST  GAZ 51     KUPATAMA MOTORSPORT  07.06.2019 - 08:20:24
60. EMV8 61 MARTIN LEEMETS / RIVO HELL  EST  GAZ 51     GAZ RALLIKLUBI   14.05.2019 - 23:07:08
61. EMV8 62 JANNO NUIAMÄE / ALEKSANDR SERJODKIN EST  GAZ 51     GAZ RALLIKLUBI   24.05.2019 - 14:42:01
62. EMV8 63 TAAVI PINDIS / AVO KIVINUKK  EST  GAZ 52     A1M MOTORSPORT  03.06.2019 - 10:00:26
63. EMV8 64 ATS NÕLVAK / MAIRO OJAVIIR  EST  GAZ 53     MÄRJAMAA RALLY TEAM  03.06.2019 - 18:17:45
64. EMV8 65 BIRGER RASMUSSEN / ALLAN BIRJUKOV EST  GAZ 51     GAZ RALLIKLUBI   20.05.2019 - 09:05:27
65. EMV 2 66 JAROSLAW KOLTUN / IRENEUSZ PLESKOT POL  FORD FIESTA R5    TH    03.06.2019 - 10:26:19
66. EMV 2 69 HENDRIK KERS / JAKKO VIILO  EST  MITSUBISHI LANCER EVO X  ALM MOTORSPORT  12.06.2019 - 18:01:45
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T äna antakse kell 17.30 
Rakvere keskväljakul, 
Parkali promenaadil, 

start järjekorras 13. Grossi Toi-
dukaubad Viru rallile. Eesti 
autoralli meistrivõistluste kol-
mandale etapile registreeris end 
64 võistluspaari kuuest riigist.

Grossi Toidukaubad Viru ralli 
2019 stardirivi avavad võistlu-
se kolmekordsed võitjad Georg 
Gross – Raigo Mõlder. Grossile 
on see Rakvere teedel esime-
seks võistluseks uuel võistlus-
autol Ford Fiesta WRC, mille-
ga ta esimese stardi tegi mullu 
Saaremaa rallil.

„Üldiselt lähen koduteedel 
starti positiivsete tunnetega. 
Kui nii võtta, siis on tänavu juba 
koos neli rallit. Paar nädalat ta-
gasi Lätis sõidetud ERC etapp 
koosnes kahest Läti meistri-
võistluste etapist. Kõik on ok ja 
tunne on päris hea. Hoolimata 
minu pühapäevasest haiges-
tumisest Lätis, saime kruusal 
sõita 200 km ning saime tunde 
päris heaks. Autoga olen nüüd 

juba sina peal ja teeme ka ralli 
eel veel väikese testi, et erine-
vaid amorte proovida. Kindlasti 
jälgin nädalavahetusel ka Oti 
tegemisi Sardiinias,“ sõnas ko-
duteedel viiendat võitu püüdma 
minev Georg Gross meistrivõist-
luste kolmanda etapi eel.

Möödunud aastase number 
1 on Viru ralli stardirivis vahe-
tanud 2 vastu 2018. aasta klassi 
EMV1 Eesti meistrid Valerii Gor-
ban – Sergei Larens, kelle võist-
lusautoks endiselt Mini Cooper 
WRC.

Kui eelpool nimetatud kaks 
võistluspaari sõidavad WRC 
autodel, siis järgmised kolm 
võistluspaari sõidavad R5 
autodel. Numbri all 3 on hoo-
aja avastarti tegemas Raul 
Jeets – Andrus Toom (Škoda 
Fabia R5) ning kohe nende jä-
rel saab rajale Priit Koik, kellele 
see on Eesti teedel esimeseks 
võistluseks Ford Fiesta R5 autol. 
Lisaks uuele autole on Virumaa 
teedel Koiki kõrval istumas ka 
uus kaardilugeja Kristo Tamm, 

POOM JA JÄRVEOJA 
TULEVAD VIRU RALLILE 
OTSE SARDIINIA RALLI 

KATSETELT

Roland Poom ja Ken Järveoja. Foto: M-sport

STARDIRIVI AVAVAD GEORG GROSS JA RAIGO MÕLDER

Gross ja Mõlder Liepajas. Foto: Henri Rump

kes viimastel hooaegadel kaarti 
lugenud Rünno Ubinhainile.

Lisaks WRC ja R5 autodele on 
Viru-Nigula, Rakvere ja Vinni 
valla teedel sõidetaval rallil näha 
ka Eestis ehitatud Proto autosid, 
millest kahes istumas Murakate 

perekonna esindajad. Numb-
ri all 6 on rajale saamas Roland 
Murakas – Kalle Adler (Ford 
Fiesta) ning kolm autot hiljem 
2003. ja 2005. aasta Viru ral-
li võitja Margus Murakas (Audi 
S1) koos kaardilugeja Rainis Na-

geliga.
Estonian Junior Challenge ar-

vestuses, kus tänavune auhin-
nafond 90 000 eurot, mille eest 
on sarja võitjal võimalus osaleda 
M-Sport poolt toetatavas auto-
ralli MM-sarjas sõidetavas JWRC 

sarjas 2020.aastal, on end hoo-
aja esimesele kruusarallile re-
gistreerinud seitse võistluspaari. 
Nende hulgas ka senise hooaja 
esikolmik Ken Torn – Kauri Pan-
nas (Ford Fiesta R2T), Robert 
Virves – Sander Pruul (Ford Fies-
ta R2T) ja Roland Poom – Ken 
Järveoja (Ford Fiesta R2T).

„Kuna auto sai alles eile lõp-
likult kokku, siis testi teha ei 
jõudnud ning tuleb hakata ot-
sast minema ning eks siis vaa-
tame, mis toimuma hakkab. 
Liepajas oli väga mõnus sõita 
ning saame seda võtta kui head 
ettevalmistust. Saime sõita kiire-
tel teedel ja see tunnetus võiks 
nüüd olla meil olemas. Estonian 
Junior Challenge tiitel aitaks 
meid ehk tagasi MM-ile, aga 
konkurents on tihe ja keegi mi-
dagi niisama kinkima meile ei 
hakka,“ võttis Estonian Junior 
Challenge sarja liider Ken Torn 
eesootava Viru ralli eel mõtted 
kokku.

Kuulutaja

Eeloleval nädalavahetusel sõidetakse Sardiinias järjekordne autoralli 
MM-etapp, kus kohal ka JWRC klassi võistlejad. Kui kahel esimesel 
etapil olid juunioride arvestuses stardis ka Roland Poom – Ken Jär-
veoja, siis tänu koduse Viru ralli ja JWRC hooaja kolmanda osavõist-
luse kattumisele, eestlased Vahemere suuruselt teisel saarel tänavu 
startimas pole.

Hooaega Rootsis JWRC teise koha ning Korsikal kuuenda kohaga 
alustanud Roland ja Ken on siiski nädala esimeses pooles Sardiinias 
kohal ning seda eesmärgiga rada kirja saada. Peale seda kiirustavad 
noormehed tagasi kodumaale, et jõuda Eesti autoralli meistrivõist-
luste kolmanda etapi starti.

Kui Poom on Viru ralli stardis viiendat korda, siis Järveojal on ette 
näidata kümme varasemat Virumaal sõidetava võistluse starti. Rak-
verest pärit Roland on koduteedel sõitmas Ford Fiesta R2T autol, 
mis kandmas numbrit 20.

„Juba hooaja alguses oli teada, et peame valima, kas sõidame Sar-
diinias või Rakveres. Otsus tuli selle põhjal, et Eestis lähevad tule-
musena arvesse kõik etapid, aga MM-sarjas läheb kõige kehvema 
tulemusega etapp hooaja kokkuvõttes maha. Sardiiniasse lähme 
kohale ikka, paneme katsed kirja, et järgmine aasta oleks lihtsam. 
Usun, et Viru ralli ettevalmistust see ei sega, saime testipäevad eel-
mine nädal tehtud ja oleme juba ralliks valmis,“ sõnas Roland Poom 
võistluse eel.

Kuulutaja
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Püsivalt soodsad hinnad era- ja ärikliendile.
Vormista soodus- või maksekaart kodulehel www.jetoil.ee

Kaarditasu 0, haldustasu 0, lepingutasu 0.

RAKVERE TANKLA
Narva tn 30

BE95
BE98
D
EDK

viivad koik

Põhjakeskusessee

Maitsev kiirtoit
Praed, kebab, burrito, burgerid, salatid, laste menüü

Avatud iga päev 11-21

Asume Põhjakeskuse parklas
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www.kuulutaja.ee

OÜ ESTEST PR 
OSTAB

metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee

AUTODE OST    509 6714
Kehala Autolammutus     325 1725
L-Virumaa, Viru-Jaagupi  505 9420
Puksiiriabi 24 h    502 8571
Avatud E-R 9.00-18.00                   www.rakeƩ .ee

* VÄLJASTAME AUTO ARVELT MAHAVÕTMISE 
TÕENDI!

* VARUOSADE SAATMINE KULLERTEENUSEGA!

AUDI A4 sed/car    1,8i            98
AUDI S4/A4      4,2 i             06
AUDI A3         1,8 turbo              00
AUDI A6        1,9 TDI/2,5 TDI       -00
AUDI A8                          3,7I/aut                     97
AUDI 80/90/Q/coupe                       84-92
AUDI 80 B4 avant/sed/quaƩ ro               94
AUDI 100 sed/avant                   94
AUDI V8 quaƩ ro    3,6i/4,2i/aut      89
ALFA ROMEO 33/164 3,0i      83-94
BMW E30                83-90
BMW E28      528/525i/524TDaut      86
BMW E34      520i/518i         94
BMW E24       628I           86
BMW E36 sed/compact/coupe         92-95
BMW E38        4,0i aut.             95
BMW E39     2,0/2,5TD/3,0TD      96-98
BMW E46  car/coupe 1,9i/2,0T        -05

CHRYSLER CROSSFIRE 3,2i/sut  
CHRYSLER VOYAGER  2,4/3,3/2,5TD              97
CITROEN XSARA 5ust 1,4             -02
CITROEN C2                     1,0i                             06
CITROEN C3                          03
CITROEN C5             2,0HDI         -04
UUS! CITROEN JUMPER        1,9TD                  98

UUS! DACIA LOGAN             1,4i                      06
DAEWOO NUBIA car  1,6i           94
DAEWOO MATIZ         0,8i              99
FIAT TIPO              1,7D             88
FIAT BRAVO 3 ust    1,6i      95-98
FIAT PUNTO       1,2i            -05
FIAT MAREA sed/car                             96
FORD TRANSIT     2,0TD            02
FORD TRANSIT     2,5D/2,5TD  91-94
FORD MONDEO              93-04
FORD GALAXY     2,8i/aut.     -03
FORD ESCORT /ORION       91/00      86-98
FORD SCORPIO sed                 87-98
FORD FIESTA                   84-95
FORD FOCUS                                                      -99
FORD PROBE GT    2,2 turbo/2,2i        90
FORD COURIER     1,3i               -99
HONDA CIVIC 3ust/sed 1,3/1,5i/aut      -98
HYUNDAI ACCENT 3 ust      1,3i            00
HYUNDAI PONY sed/3ust   1,5/1,3      93
HYUNDAI ELENTRA  SONATA               -97
HYUNDAI GETZ            1,4                         08
KIA CARNIVAL              2,9TD/aut        99
LANDROVER FREELANDER  1,8i                97
LADA  110/111                01
LEXUS LS400            4,0i          97
MAZDA B2500                06
MAZDA 323 3ust/sed  1,5i/1,6i   85-95
MAZDA 323F           1,6i/1,5i   92-98
MAZDA 626 sed/5ust/car                  -02
MAZDA XEDOS 6         2,0V6         92-94
MAZDA 6 sed           2,0                02
MB CLK                  97-04
MB 124/190                    -99
MB W202 C-klass/sed/car         93-00
MB E-klass                                                     -00
MITSUBISHI PAJERO                             -97
MITSUBISHI GALANT                                     -00
MITSUBISHI LANCER sed/car              85-00
MITSUBISHI COLT                         88-96
MITSUBISHI CARISMA sed/5ust          97-00
MITSUBISHI OUTLANDER                      -07
NISSAN ALMERA sed/5ust 1,4i/1,6i       95-00
NISSAN ALMERA 5ust    1,8i/aut              01
UUS! NISSAN KING-CAB    2,5TD                   99
NISSAN MAXIMA    3,0i         90
NISSAN PRIMERA                    -02
NISSAN SUNNY     1,7D/2,0D/1,6i        86-95
OPEL ASTRA sed   1,7 TDi /1,6i            02
OPEL ASTRA/car    1,4i/1,6I                92
OPEL CORSA                  1,4i                  92
OPEL OMEGA     1,8/2,0/3,0i/aut 87/91
OPEL OMEGA B sed/car                     09
OPEL SINTRA             2,2i                99
OPEL VECTRA   1,6i/2,0i/1,7D/4WD      89
OPEL VECTRA B/car 1,6i/2,0/2,0TD         -02
OPEL ZAFIRA                       2,0TD                99
UUS! OPEL MERIVA            1,6 i                        05 
PEUGEOT 405/205/306/309       83-95
PEUGEOT 406 sed    1,8/1,9TD     98
PEUGEOT BOXER         2,5TD                99
PEUGEOT 206 3ust  1,1             99
UUS! PEUGEOT 307     2,0i/2,3HDi               05
PEUGEOT 107 5 ust        1,0i                06
PEUGEOT PARTNER            1,9D              -04
PORSCHE 924            2,0        82/85
RENAULT 21 GTX/9/19/CLIO 2,0         85-98
RENAULT SAFRANE             2,1 D        93
REANULT MEGANE/5ust  1,6i/2,2TD  96-99
REANULT THALIA      1,4                   -04
ROVER 620/416     1,6i/2,0i   93-00
SAAB 9-3 3 ust          2,2TDI            -02
SAAB 9-5 car               2,0i/aut            99
SUBARU LEGACY         2,0i         97
SUBARU IMPREZA car  1,6i/1,8i/aut    94
SEAT ALHAMBRA    1,9TD     95-00
SEAT CORDOBA                         06
SEAT IBIZA                       -02
SEAT TOLEDO                    91-95
UUS! SEAT LEON                  1,6i                        02
SUZUKI BALENO car/sed 1,6i/1,3i    95-00
ŠKODA FELICIA  (5ust)  1,5           97 
ŠKODA SUPERB     1,9TD              
03 
TOYOTA CARINA E/car      1,6i      92-97
TOYOTA COROLLA 3ust      1,3 aut           89
TOYOTA PREVIA         2,4i             95
TOYOTA SUPRA     3,0i          89
UUS! TOYOTA AYGO            1,0i                         06
VW CADDY       1,9SDI       97
VW POLO Classic         1,4        -01
VW GOLF II   1,8iGT/1,3/1,6TD aut      88/86
VW GOLF III/car /VENTO                        92-97
VW GOLF IV       1,4i/1,6        98/99
VW PASSAT      1,8/1,8i / 1,9TDi DOCH 81-95
VW PASSAT sed/car    1,6i/2,5TDi  -02
VOLVO 740 sed/940    2,3/2,3i    86/90
VOLVO  850/sed     2,5i/aut        91
VOLVO S40/V40     1,8i/1,9 TDi     -03
VOLVO S70/V70     2,5i/4WD        -00
UUS! VOLVO S70/V70  2,4TD                06
VOLVO S80/V80             2,5TDi         99
UUS! VOLVO XC90        2,4TD                   06

LISAKS SUUREL HULGAL UUEMAID JA 
VANEMAID AUTODE VARUOSI!

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS HAAKEKONKSUD

müük, paigaldus.
Tel 322 5233

REHVIDE MÜÜK
Sõmeru töökojas 
Näpi, Näpi tee 2d

* uued, taastatud 
ja kasutatud rehvid

* kasutatud plekk- ja valuveljed
* valuvelgede sirutamine, 

keevitamine
* velgede pritsimine ja värvimine
E-R 8-17, hooajal ka L 9-14 

tel 508 9216

Gardi Elektroonika OÜ
Jaama 11 Rakvere, 
tel 505 2065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

SUVEREHVE

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

 ● TREILERI RENT
 ● Ostame AUTOSID
 ● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

KASUTATUD KASUTATUD 
LAMELLREHVIDLAMELLREHVID

UUED REHVIDUUED REHVID

KASUTATUDKASUTATUD
SUVEREHVIDSUVEREHVID

Alates 8-10 €/tk 
(koos allahindlusega)

Sobilikud suvel sõitmiseks, 
mustri jääk 4-5 mm

E-R 9-16
Tallinn-Narva mnt 95. km

Tel 5568 4683

50 %50 %

25 %25 %

Cormet OÜ
METALLITÖÖD

Alltöövõtt
Teostame metallitöid ka 
vastavalt Kliendi joonistele
Roostevaba-, alumiiniumi 
keevitus (vajadusel välja-
sõidud kliendi juurde)

RASKETEHNIKA REMONT, 
HOOLDUS, VARUOSAD

FRONTAALLAADURITE, KAHVEL-
TÕSTUKITE HOOLDUS REMONT, 
DIAGNOSTIKA JA VARUOSAD
(väljasõidud klientide juurde)

SÕIDUAUTODE HOOLDUS, 
REMONT, VARUOSAD

KLIIMADE TÄITMINE+REMONT

Tel 5698 0253, 5631 3965
Info.cormet@gmail.com
Vinni vald, Pajusti alevik, 

Tööstuse tn 15

• Müüa 1toaline korter Rakveres, 
III korrus, osaline mööbli võimalus, 
renoveerimis ootel majas. Hind 
31 000 €. Tel 5340 5540

• Müüa otse omanikult kesklinnas 
renoveeritud majas 1toaline kõigi 
mugavustega korter III korrusel. 
Hind kokkuleppel. Tel 672 1483, 
5612 0920

• Müüa 1toaline keskküttega korter 
I korrusel Sõmeru keskuses. Hind 
15 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa Rakveres 1toaline renovee-
ritud ahikütteha korter, II korrus, 
vesi sees, WC ja vannituba. Tel 5340 
6016, 526 8773

• Müüa 1toaline keskküttega korter 
Kadrina vald, Vohnja küla. Hind 
kokkuleppel. Tel 5333 9630

• Müüa Tapa linnas 1toaline korter, 
I korrus, osaliselt möbleeritud. So-
bib hästi pensionärile. Hind 16 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa Rakveres remonti vajav 
2toaline ahjuküttega korter, II kor-
rus + veranda. Tel 5663 6045, 5550 
0233 – õhtuti.

• Müüa korter Lääne-Virumaa, 
Kunda, Mäe 13. 2 tuba, III korrus, 
parkimisvõimalus, trepikoda lukus, 
38,7 m2. Hind 5000 €, võimalus tingi-
da. Tel 5844 4376, 5814 9203

• Müüa elamiskõlblik 2toaline 
korter Kundas, 2/2, Grossi kaupluse 
vastas. Tel 512 7119

• Müüa 2toaline korter Viru-Jaa-
gupis, 56,8 m2 ja suur rõdu. Hind 
13 000 €. Tel 5686 8234

• Müüa Kadrina alevikus heas 
seisukorras 3toaline korter. Tel 
5344 0585

• Müüa (ka järelmaksuga) või üürile 
anda (tagatisraha nõue) Tapal 85% 
renoveeritud eriplaneeringuga 
korter 3 tuba + köök, dušš-wc koos, 
koridori vaheuks ja ühes toas veel 
teisaldatav dušinurk - köök, eraldi 
+ wc pikas koridoris, mis võimaldab 
kasutada kahe 1toalise eraldi korte-
rina, 2/3 ,STV-tv, oma ahikeskküte 
+ õhksoojuspump + konditsioneer, 
möbleeritud , 5 minuti tee rongipea-
tuseni ja poodi. Võimalik välja ehi-
tada veel pööningukorter ja keldris 
suur saun, mõlemad a 70 ruutmeet-
rit. Üür 100 € korter + maksud. Vahe-
tus variandid väiksema korteri vastu 
või midagi muud huvitavat. e-mail: 
aautod@gmail.com. Tel 5648 8989

• Müüa 4toaline remonti vajav 
korter Viru-Jaagupis. Tel 5342 0092

• Müüa majaosa Rakvere kesklin-
nas, Kroonikeskusesse 2-3 minutit 
jalutades, II korrus, 4 tuba, ca 42 m2, 
ahjuküte, sissepääs eraldi, remonti 
vajav. Otse omanikult. Tel 528 5416

• Müüa kahekordne heas kor-
ras maja Muugal Kallasma tee 3. 
Krundi pind 973 m2, elamu 166 m2, 
5 tuba. Hind 120  000 €. Lisainfo: 
garaaž, ühistransport, panipaik, 
terrass, elekter, garderoob, mööbli 
võimalus, parkimine tasuta, pa-
kettaknad, profiilplekk - katus. 
Köök: puupliit, köök 6 m2, külmik, 
köögimööbel. Sanruum: saun, 
dušš, boiler, tsentraalne vesi, ka-
nalisatsioon. Küte ja ventilatsioon: 
ahjuküte, õhksoojuspump, tahke 
kütus, elektriküte, kombineeritud 
küte, kamin. Helmi. Tel 5358 6631

• Müüa elamumaad Rakvere linnas. 
Tel 5591 4085

• Müüa hoonestatud kinnistu 
Viru-Nigula vallas Mahu külas. 
Pindala 3,68 ha ,mereni u 600 m. 
90202:006:0370. Tel 5193 6211

• Müüa garaaž Rakveres Mulla 
tänava alguses. Hind 5000 €. Tel 
5883 3033

• Noor pere ostab 1-2toalise kor-
teri Rakvere linnas. Tel 5358 6061

• Soovin osta heas korras 3toa-
list korterit Kadrinas, Kundas 
või Rakveres. Pakkumised palun 
sõnumitesse. FB: Heili Seene või 
htiivas@gmail.com. Tel 5384 3253

• Noorpere ostab maamaja või va-
hetab 3toalise korteri vastu Laek-
veres + kompensatsioon. Peab 
olema toimiva kanalisatsiooni-ja 
küttesüsteemiga. Pakkumised 
meilile mniit55@gmail.com või 
telefonil 5631 7199

• Ostan maad. Tel 520 7616, 
maaost@mail.ee

• Ostan 1toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Üürin 1toalise ahiküttega korte-
ri Rakveres. Tel 5594 6419 

• Võtame üürile 1-2toalise kor-
teri Rakvere kesklinnas pikemaks 
ajaks. Tel 5551 7972

• Soovin üürida korterit Pajustis 
või Viru-Jaagupis. Tel 5626 5156

• Soovin üürida 2toalist mugavus-
tega korterit pikemaks ajaks, hind 
150 €. Tel 5196 2800

• Alates 1-20 töömeest saavad öö-
maja Rakvere kesklinnas. Korralik 
elamine. Tel 516 4685

• Üürile anda 1toaline (38,5 m2) 
ahiküttega korter Rakveres, Pikk 
37, I korrus. Hind 200 € kuus. Tel 
503 4972, info@ko.ee

• Anda üürile 1toaline keskküttega 
korter I korrusel Sõmeru kesku-
ses. Tel 5887 1954 

• Anda üürile 2toaline kõigi mu-
gavustega möbleeritud korter 
Rakveres. Üüri hind 250+ KÜ arve. 
Info tel 501 1478

• Üürile anda 2toaline kõigi muga-
vustega möbleeritud korter Rak-
vere kesklinnas (Vabaduse 5). Üür 
220 € + KÜ arve. Info tel 529 8751

• Alates juulist üürile anda 2toa-
line remonditud korter renovee-
ritud majas Rakveres, Lennuki tn. 
Korteris olemas köögimööbel, 
pliit, õhupuhasti, pesumasin, 
külmkapp. Hind 200 € + kom-
munaalkulud (ettemaks ühe kuu 
kulud). Info tel 5837 2100

• Üürile anda 2toaline (61,3 m2) 
ahiküttega korter Rakveres, Pikk 
37, II korrus. Hind 220 € kuus. Tel 
503 4972, info@ko.ee

• Anda üürile või müüa 2toaline 
kõigi mugavustega suur korter 
Rakvere kesklinnas. Tel 5558 7544

• Anda üürile suvila, 4 tuba, ter-
rass, rõdu, dušš, asukoht Võsu, 
suur õu. Tel 5660 3408

• www.toonklaas.ee

• Müüa Audi A6, 2.5, 110kW, diisel 
2000. a. Ei käivitu, ülevaatus kuni 
märts 2020, roostevaba. Tel 5830 
0070

• Müüa BMW 330 XD, 3,0, diisel, 
150kW, 2004. a. Tel 5660 0759

• Müüa Ford Focus, universaal, 
bensiin,1,6, 2006. a, läbisõit 
136  000 km ,suve-talverehvid 
velgedel, konks, väga heas korras. 
Ost Eestis ja ainuke omanik. Hind 
3000 €. Tel 5695 9345       

• Müüa Datsun 2,2 diisel, 1980. a, 
komplektne, vajab remonti, sood-
salt. Tel 5558 5956

• Müüa Kia Ceed 2008. a, väga 
heas korras, 5 ust, luukpära, 1,6, 
diisel. Hind 2990 €. Tel 5340 7805

• Müüa Škoda Octavia 2004. a, 1,9 
TDI, 66kW, väga heas korras, uni-
versaal. Hind 1990 €. Tel 5302 9943

• Müüa MB 814 puksiir, kj 3800. 
Tel 5558 5956

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan VAZi, Moskvichi, Volga 
uusi plekke, tulesid, stangesid 
jne, uusi veneaegseid rehve. Tel 
515 7395

• Ostan igas seisukorras sõidukeid 
ja kaubikuid! Võib remonti vajada! 
Tel 5309 2650

• Ostan kõikide Javade osi. Tel 
5558 5956

• Ostan odavalt seisma jäänud 
sõiduauto Opel Vectra, 74kW, 2.0 
mootor, diisel, 1999. a. Helistada 
tel 5820 8789

• Ostan teie vana auto parima 
hinnaga, sõidukorras, rikkega, 
kaua seisnud, varuosadeks , va-
narauaks. Tulen järgi puksiiriga 
ja viin ära. Tallinn, Harjumaa. Tel 
5850 1123

• Ostan teie seisma jäänud või mis 
iganes seisukorras auto! Hinna 
ja kauba sobivusel kiire tehing! 
Auto võiks asuda Lääne-Virumaal, 
aga võib ka kaugemal. Ärge laske 
vanadel autodel kohapeal surra! 
Tel 5699 3375

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid. Vanast romust kuni heas 
korras masinani. Pakun õiglast 
hinda. Sobivusel kohene tehing. 
Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/kaubikuid (seisnud, ülevaa-
tuseta, rikkega jne). Tel 5565 9595

• Ostan autoromusid. Tel 5558 
5956

• Toonime autoklaase Rakveres. 
Tel 522 2511

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 325 5505

• Muruniidukite, murutrak-
torite, trimmerite remont 
ja hooldus. Aiatehnika rent 
(mullafrees,  mur uõhuta-
ja-samblaeemaldaja, oksapu-
rustaja, hekipügaja). Jaama 
pst 11, Rakvere. Tel 325 5332, 
Forestplus OÜ

• Autode ja traktorite starterite 
ning generaatorite remont. 
Müügil ka uued ning vahetus-
fondi starterid ja generaato-
rid. Tel 526 0545

• Veoteenus kandevõime 13,8 
t, mudel (2,45x9,0 m), kraana. 
Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 
6,2x2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Treilerveod. Helista tel 5858 
0123

• Veoteenus.  Kasti mõõdud: 
4,2x2,1x0,4. Tel 5566 7202

• Aitan veo- ja kolimisteenusega, 
väikekaubik. Tel 5609 7578

• Veoteenus Ford Transiti kau-
bikuga (furgoon 1,8 x 1,8 x 3,9, 
tagaluuk, 750 kg). Tel 5557 8804

• Puksiir- ja veoteenus, soodsalt. 
Tel 5558 5956
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KAUBA, TREILERVEOD JA 
TÕSTETEENUS

Kandevõime 15 t, kraana,
kasti mõõdud 2,5 m x 5,3 m, kraa-

na noole pikkus 14 m

Tel 56089094

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid

Vinni v, PajusƟ  Tel 502 7362

OÜ TENITO

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

KAEVETÖÖD
PUKSIIRABI

Tel 56 500 368
E-post

primatecapital@gmail.com
Koduleht 

primatecapital.com

JA MATKAAUTODE

HAAGISSUVILATE

ARMITEC OÜ
 ● Kaevetööd ja planeerimine
 ● Välisvee- ja 
kanalisatsioonitööd

 ● Elamute ja 
mitteeluhoonete ehitus

 ● Üldehitustööd
 ● Vundamendi 
renoveerimistööd

 ● Septikute ja 
mahutite paigaldus

 ● Kallurveod
 ● Multilift konteinerite rent 
(10 m3, 15 m3, 20 m3)

 ● Täitepinnase müük

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

Vinni vallas ja Rakveres 
Tel 5137633

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

FEKAALIVEDU

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

EHITUSTEENUSED

SANTEHNILISED TÖÖD.

Sise-, välis-, vee- ja kana-
lisatsioonitrasside ehitus. 

Septikute, imbsüsteemide, 
mahutite müük ja paigaldus.

Teemantpuurimine.

Vannitubade ehitus.

Info tel 508 9375

Tel 5662 1147, 324 4103
enki.erel@gmail.com

TORUTÖÖD
Küte, vesi, kanalisatsioon,
ehitus, remont, hooldus.

BIODOM katelde paigaldus ja müük. 
Vaata biodom27.com

Vee- ja kanalisatsiooni-
torustike ehitus 

(sise ja välis). Septikute ja 
biosüsteemsete 

mahutite paigaldus 
San.tehnilised tööd. 
Hinnad mõistlikud. 

Info 5808 5965

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Ehitusettevõte 
Rastoni OÜ teostab 

erinevaid sise- 
ja välisehitustöid.

Küsi hinnapakkumist 
ja jõuame koostööni!

rastoniou@gmail.com
Rasmus +372 5543148

Argo +372 56875602

• Tarka & Pere OÜ Kadrinas teos-
tab puksiirteenust 1,30 €/km 
ja tunnitöö 30 €/h. Rendime 
puksiirhaagist (konn) ööpäev 25 
€ ja oksapurustajat BOSCH 25 € - 
24/h. 10 meetrine redel 6 € - 24/h. 
Kivipurustaja 50 € - 24/h, tekstii-
lipesur Puzzi Kärcher 18 € - 24/h, 
elektriline nurklihvija Metabo 
(230) 6 € - 24/h. Tel 5858 9552

• Osutan teenust kaubaveobus-
siga. Tel 554 6353

• KOLIMISTEENUS fi rmadele 
ja eraisikutele üle vabariigi. 
Teostame kõike, mis on koli-
misega seotud, ja seejuures 
soodsate hindadega. Alates 
pakkimisest kuni klaverite jm 
raskete esemeteni välja. Võta 
meiega ühendust ja leiame 
koos teie probleemile parima 
lahenduse. OÜ Kolimised. Tel 
5649 3289 või kaido@kolimi-
sed.ee, www.kolimised.ee

• Kolimis- ja transporditeenus 
kaubikuga. Tel 5553 0770

• Transport Ford Transiti kaubi-
kuga 0,35 eurot/km. Tel 5682 1552

• Transport Ford Transiti kaubi-
kuga. Tel 521 5849

• Kaevetööd miniekskavaatori-
ga, aukude puurimine. Tel 5558 
3686

• Teostame fekaaliveoteenust 
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Reovee- ja fekaalivedu. Tüh-
jendame ära septikud, biopu-
hastid, kuivkäimlad jm. Helista 
tel 5656 1515

• KCK Teemant OÜ teostab tee-
mant puurimistöid (ventilat-
siooniavad, toruavad, kaabliavad 
jne). Tellimiseks võta ühendust 
info@kckteemant.eu või helista 
tel 517 4192

• Teostan LIIVAPRITSITÖID - 
tulen kohale, puhastan palk- ja 
kiviseinu. Tel 5614 1352

• A-Toru, santehnilised tööd. Tel 
5332 4749

• Santehnilised tööd, kuulutus ei 
aegu! Tel 5830 7593

• Teostan  santehnilisi  töid 
Lääne-Virumaal. Tel 5693 8220. 
E-mail: Initex@hotmail.com

• Firma teostab katuse-, fas-
saadi- ja üldehitustöid. Tel 
5553 0770

• Tänava-  äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside 
ehitus; väravate valmistami-
ne, paigaldus ja automaatika, 
haljastustööd. Tehtud tööde-
le garantii.  www.kiviaed.ee. 
Tel 5394 6666

• Ehitus- ja remonditööd. Rakve-
re. Tel 5385 5075

• Teostame kõiki ehitus- ja lam-
mutustöid. Prahi utiliseerimist. 
Pikk töö kogemus. Töö kiire ja 
korralik. Kuulutus ei aegu. Helista 
numbril 5604 0360

• Teostan ehitus ja remonditöid; 
terrasside ja abihoonete ehitus, 
lammutus ja renoveerimine. Tel 
5670 8812, 5390 0769

• Ehitus ja remonttööd. Ta-
lumajade/hoonete renovee-
rimine, korterite remont. Tel 
5617 8558

• Ehitame lintvundamente ja 
majakarpe, puitkonstrukt-
sioonid ja puitfassaadid, ter-
rassid. Tel 5646 0674

• Paigaldame aknaid ja uksi, 
teeme ka akende ja uste remonti, 
hooldust, reguleerimist ja pake-
tivahetust. Tel 5307 8178

• Teeme sisetöid ja vannitubade 
remonti. Tel 5678 0773

• Ehitus- ja remonditööd nii 
eramutes kui korterites. Sisevii-
mistlus, vannitoad, voodriva-
hetus, soojustamine, terasside 
ehitus, santehnilised tööd. Hin-
nad head. Tel 5808 5965

• Maalritööd, trepikodade re-
mont, üldehitus. Tel 5897 9293, 
Ehmes OÜ

• Teostame ehitus ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilistöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teostan vannitubade ja saunade 
ehitus-ja remonditöid, terrasside 
ja kõrvalhoonete ehitust. Tel 505 
7584

• Teostame kõiki lammutustöid 
ja prahi utiliseerimist. Töö kiire 
ja korralik. Tel 5604 0360

• Teostame kõiki lammutustöid 
koos prahi äraveoga. Tel 5330 5970

• Teostame lammutus- ja ko-
ristustöid, samas ka prahivedu. 
Tel 5553 0770

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• Pleki kantimis teenus: akna-
plekid, sokliplekk, parapetid, 
kõik erikujulised ja standard-
plekid. Tel 553 9330

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. info@estpur.ee, tel 5347 6567

• Teeme ehitus- ja remondi-
töid ning vannitubade remon-
ti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Teen kindakrohvi (korst-
nad, soojamüürid, seinad jne). 
www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud 
puidust piirded. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee. 
Tel 5888 9999

• Pottsepp ehitab ja remondib 
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Pottsepatööd. Tel 5851 9785

• Pottsepatööd, küttekollete re-
mont. Tel 5647 2716

• Korstnapühkija ja pottsepa 
teenused. Tel 522 1165

• Korstnapühkija puhastab ja 
hooldab küttesüsteeme. Viru 
Küttesüsteemid OÜ. Tel 5664 
4440

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust (pottsepp, korst-
napühkija, keskküttespetsia-
list, soojuspumbaspetsialist). 
kyttesalong@gmail.com, 558 
6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

• KÕIK ELEKTRITÖÖD. Tel 
5052 465

• Elektritööd. Tel 5349 5632

• Kogemustega ja pädevusega 
elektrik teostab kõiki elektritöid. 
Hinnad kokkuleppel. Tel 5663 
1764, e-post: fond@fonde.ee

Pakume laias valikus üldehitustöid 
nii eramute, paarismajade, rida- 
ja korterelamute kui viilhallide 
ehituseks ja renoveerimiseks:

• müüritööd
• katusetööd
• ehituspuusepatööd
• vundamendi rajamine
• akende ja uste 

paigaldus jpm.
• fassaaditööd

Tel (+372) 5558 8357
E-mail: info@rolux.ee



Kuulutaja reede, 14. juuni 201912

MUUD TEENUSED

KODU

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Kreutzwaldi 22a, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

KATUSETÖÖD
FASSAADITÖÖD

VIHMAVEE-
SÜSTEEMID

PLEKIKANTIMINE
ÜLDEHITUS

Tel 5663 2358
E-mail

info.reinexkatused@gmail.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KATUSEMATERJAL KATUSEMATERJAL 
OTSE TOOTJALTOTSE TOOTJALT

PROFIILPLEKK PROFIILPLEKK 
alates 6.50 €/malates 6.50 €/m22

ETERNIIT ETERNIIT 
alates 5 €/tahvelalates 5 €/tahvel

Tel 5553 0770

Varalaen
Laen kinnisvara tagatisel

Kuni 100 000.- 
Kuni 70% kinnisvara väärtusest

 537 50 007

Krediidiliin ettevõtjale
Kuni 150 000.- 
Suurem paindlikkus ja vabadus

@info    varalaen.ee
Vilde 6a, Rakvere, III korrus

Tegemist on finantsteenuste reklaamiga, 
tutvu tingimustega www.varalaen.ee ning 
pea vajadusel nõu spetsialistiga. Näiteks 
10 000 euro laenamisel 2 aastaks intressiga 
18%a. on krediidi kulukuse määr 19,56% 
ning laenu brutosumma 11 976 eurot.

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. 

www.ennustus.ee 

VÕIDU PANDIMAJA JA 

KOMISJONIKAUPLUS 

väikelaenud käsipandi 

tagatisel

ostame ja müüme uusi 

ja kasutatud koduma-

sinaid, elektroonikat 

ja tööriistu

e-sigaretid ja vedeli-

kud (erinevad tooted)

komisjonipood

 kõik kaubad -20 %

ROHIAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

* Arvutite ja printerite
kiirhooldus ning remont.

* Tindi- ja tahma-
kassettide täitmine.

* Sülearvutite ekraanide
vahetus.

* Kvaliteetsed kasutatud
sülearvutid

Kontoritehnika  
Hoolduskeskus

Vilde 14, Rakvere, 
tel 322 4534

V

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

M E T A L L I T Ö Ö D

METALLITÖÖD 
(keevitamine, lihvimine, polee-

rimine) 

Roostevaba, vask, alumiinium, 
messing, mustmetall 

Valmistame trepi käsipuid ning 
piirdeid. Valmistame detaile 
paatidele, autodele mootorra-
tastele jne vastavalt tellimu-

sele.

Ehituse 3, Rakvere
rakmettrans@outlook.com
Tel 5306 0060, 5341 3351

Rakmettrans

VIHMAVEERENNID
ÜHENDUSKOHTADETA
VIHMAVEESÜSTEEMID 

JA LISATARVIKUD
SEINA- JA

KATUSEREDELID
LUMETÕKKED JA
HOOLDESILLAD

nõustamine, müük ja paigaldus
Rennlux OÜ

www.rennlux.eu • info@rennlux.eu
5344 8787

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 553 9330
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 553 9330
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

KORTERI
VÄLISUKS
KORTERI
VÄLISUKS

alates
239 €
alates
239 €

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

ROOLINE OÜ 
Teostame kvaliteetseid 

ehitus- ja viimistlustöid.

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Katusetööd
Üldehitustööd
Katusetarvikute müük
Teraskatuste müük
Fassaadide ehitus
KÕIK EHITUSEST!

argrupp@hotmail.com

Tel: 5686 3083
Kain Kivisaar

Tel: 5668 5343
Mairo Kivisaar

Weckman Partner
Ida- ja Lääne-Virumaal

FASSAADITÖÖD
Seinte soojustamine

Krohvimine
Fassaadiplaatide müük 

ja paigaldus
Akende ja uste paigaldus

reiskapaoy@gmail.com
Tel 511 0286

TÄNAVA -JA ÄÄREKIVIDE 
PAIGALDUS.

Kiviplatside ja kõnniteede 
ehitus ning haljastus.

Info tel 5673 4632

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220

Initex@hotmail.com

• Valmistan uksi, aknaid, söögi-
laudu, pinke. Tel 5349 6065

• Toetan, aitan, hoolin. Helista 
900 1117. Hind 0,95 €/minut

•  Õ m b l u s m a s i n a t e  r e -
mont-müük. Tarvikud, osad kõi-
kidele masinatele. Kuulutus ei 
aegu. Info 24 h tel 558 8429, 3245 
085, Priit

• Viin ära tasuta silma riivava ja 
ruumi võtva vanaraua. Pakkuda 
võib kõike! Helista julgelt! Tel 
5883 6185

• Teostame puude langetamist, 
küttepuude lõhkumist ja vajadu-
sel ladumist. Hind kokkuleppel. 
Tel 5631 8207

• Teostame puude langetamist, 
küttepuude lõhkumist, ladumist. 
Kuulutus ei aegu. Helista numbril 
5883 6185

• Hekilõikus. Tel 5660 3585

• Niidan muru. Tel 5660 3585

• Tulen niidan teie muru. Hind 
kokkuleppel. Kuulutus ei aegu. 
Helista numbril 5883 6185

• Muruplatsiabi: riisumine, niit-
mine traktori kui ka trimmeriga. 
Tel 5394 2650

• Keldrite-, pööningute-, kuu-
ride-, puhastamine ja prahi 
ära vedu. Tel 5553 0770 

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Felix Bänd. Tel 5559 3419

• Tantsumuusika ja õhtu juhtimi-
ne Toits Bändilt. Tel 514 9885

• Ans. KALEVBAND. Tantsumuu-
sika igale peole! Tel 5185 318, 
kalevband.kalev@gmail.com

• TV-antennid, digi-, SAT-TV-
komplektid .  Müük.  Paigal-
d u s .  K o n s u l t a t s i o o n .  G a -
rantii. Tel 515 2235, 325 2179 
O Ü  M a r t  Ta l i  K a u b a n d u s
• Arvutite kiire ja usaldusväärne 
hooldus ja remont. Kasutatud 
laua- ja sülearvutite ost ja müük. 
Utiliseerime vana elektroonikat. 
Asume Koidula 1, Rakvere Tsent-
rumi II korrus. Helista juba täna 
tel 551 2053 või tule läbi. Vaata ka 
www.hss.ee

• K.haridusega kogemustega bil.v. 
raamatupidaja pakub teenust. 
Aastaaruanded soodsalt. Tel 5568 
6385

• Raamatupidamine algdoku-
mentidest kuni majandusaasta 
aruandeni, firmade avamine/
sulgemine. Tel 5557 4725

• Viin ära tasuta silma riivava ja 
ruumi võtva vanaraua. Pakkuda 
võib kõike, helista julgelt. Kuulutus 
ei aegu. Helista numbril 5883 6185

• Müüa kultuurmustika taimi
„Patriot“, kõrgus 1,2-1,5 m (4 
aastat vanad), „Chandler“, kõr-
gus 1,5+ m, „Kazpliszka“, kõrgus 
1,5+ m (4 aastat vanad), „Alvar“ 
kõrgus 1,20-1,5 m. Hind 6 €/tk. 
Tel 524 3577

• Müüa erinevad metall tooted: 
ümartorud, nelikanttorud, tsingi-
tud aiapostid, latid, lehtmaterjal. 
Vajadusel kantimine, saagimine, 
puurimine, keevitus. Võimalik ka 
kohale toomisega. Tel 5566 7202
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OST

KÜTTEPUUD

MÄNGUASJAPOOD 
PÖIALPOISS 

.Rakvere Turu Kaubamaja, 
Laada 16

.Tapa Kaubanduskeskus 
Jaama tn 1

.Jõgeva Suur tn 5

.Paide Keskväljak 3

SUUR VALIK, 
SOODSAD 
HINNAD!

 3

Kupongi 
esitajale
kõik tooted

-10%

Müüa Vinnis 
küttepuid 
ja klotse

5783 8999

KUIVAD

TEL 5012 905

KÜTTE
KLOTSID

OÜ PIKTER GRUPP 
MÜÜB 

KVALITEETSET 

KÜTTEPUUD

Lepp, sanglepp, 

kask, okaspuu. 

Hind alates 40 €/rm 

Tel 5043 246

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD. 

TEL 505 2239

KVALITEETNE 
KÜTTEPUU

al 49 €/rm
kask

al 55 €/rm
kuiv lepp

al 39 €/rm
toores lepp

Rohkem infot: tel 5556 0240 
www.viruhalud.ee

LÜHIKE TARNEAEG!
Kaubale saate ka 

meie lattu ise järgi tulla. 
Asume Rakvere vallas, 

Paatna külas.

Viru Halud OÜ müüb 
kõrge kütteväärtusega

Info ja tellimine tel 5556 0240
Koduleht: www.viruhalud.ee

Hind koos transpordiga. 
Pakis12 briketti. 

Min tarnitav kogus 48 pakki.

kasebriketti 
1,98 EUR pakk.

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA
KUIVI

KÜTTEPUID
Tel 504 5632

EHITUS

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA

• Müüa sauna- ja suitsuahjud, bo-
ilerid. Vajadusel kaup koju kätte ja 
paigaldus. Tel 505 4355

• Müüa kamin Evergreen ST-
1021SA, 14kW, uus, hind soodne. 
Müüa ka elektrivokk. Tel 503 2554

• Müüa kasutatud peegelklaa-
sidega dušikabiin. Hind 35 €. Tel 
5646 2820

• Müüa seljamassaaži seadmed 2 
tükki, erinevad. Info tel 5648 9109

• Müüa kaks massaaži seadet, 
erinevad. Info tel 5648 9109

• Müüa 3-kohaline beež nahkdii-
van Kunda linnas. Tel 512 7119

 • Müüa klaver RIGA, heas 
seisukorras, soodsalt, hea valik 
noorele klaveriõpilasele. Tel 
511 0478

• Müüa kasutamata (mängitud ca 5 
korda) süntesaator Yamaha DXG-
660. Hind 400 €. Asub Tabasalus. 
Kontakt Tiina, tel 523 1947

• Müüa korralikud võimsa-
te mootoritega laiade lõike-
laiustega murutraktorid ja ka 
0-pöördega. dually@mail.ee. 
Tel 5366 7217

• Tasuta ära anda 3-ukseline 
männipuidust ning ülakorrusega 
(lahtine) männipuidust kõrge rii-
dekapp, mille pind vajab lihvimist 
(kassikriimustused) ja pianiino 
Petrof (ca 1974), häälestatav. Asub 
Tabasalus. Tel 523 1947 (Tiina)

• Müüa vähekasutatud muru- 
traktor Stiga Tornado 1066H. Tel 
525 7180

• Müüa segumasin. Tel 511 
0478

• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapida-
miste likvideerimisel. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta, üle Eesti. Antii-
giäri, Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 
528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan majapidamises olevat 
vanavara ja seisma jäänud asju: 
mööbel, nõud, mänguasjad, jalg-
rattad, garaažitööriistu ja -tarvi-
kuid. Paku julgesti! Tel 5616 5761

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogude-
aegseid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan võrri, ka mittetöötava, 
nende osi (rattad, mootorid jne) 
ja õlleankru. Tel 503 1849

• Ostan maja likvideerimisel või 
kolimisel seisma jäänud esemeid, 
pakkuda võib kõike, ka kallimaid 
esemeid. Tel 503 1849

•  Ostan vanaae g s eid  asju . 
vanaaegsedasjad@gmail.com. Tel 
5555 5527

• Ostan küttepuu ülejäägid (maja 
müügi või majapidamise likvidee-
rimisel), ka väiksema koguse. Tel 
5801 9086

• Ostan veneaegseid vanu 
malmradiaatoreid. Tel 5553 
0770

• Ostan nõukogudeaegse vahvli-
küpsetaja, küpsise pannid, mu-
delautod, binoklid. Tel 5834 8898

• Ostan Norma/Salvo ja teisi NSVL 
aegseid mänguautosid ning vanu 
1970-1990. a valmistatud Vene 
1/43 mudelautosid. Tel 529 1288

• Ostan nõukogudeaegsed foto- 
aparaadid, objektiivid, binoklid, 
vahvliküpsetajad, mänguasjad, 
autod. Tel 5853 2215

• Ostan vanu fotosid ja post-
kaarte aastani kuni 1945 (koha- 
ja linnavaated, sündmused 
jm). Pakkuda võib ka muud 
vanavara. Tel 5812 8287

• Ostan üle 50 % töökorras aku. 
Tel 5853 4573

• Maksujõuline kollektsionäär 
ostab kallilt vanu (enne 1950. 
a) postkaarte, fotosid, albu-
meid, koos fotodega, markidega 
ümbrikke. Ka kollektsioonidena. 
Teemad – linnavaated, pulmad, 
matused, inimesed, pühadekaar-
did, sõjaväelased jm. Täiskirju-
tused hinda maha ei võta. AITA 
TALLETADA AJALUGU! TELE-
FONINUMBER MUUTUS! Uus tel 
5878 3749

• Müüa soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 5074 553

• Müüme Haljalas küttepuid. 
Lehtpuu, kuivad ja toored, 
transport, koorem 5-10 m3. Tel 
5051 528

• Saetud-lõhutud küttepuud 
laotuna 5 m3 alustele. Kõik 
puuliigid eraldi. Telli riidas 
puud koju. Tel 5399 3702

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 2.80 €/kott ja kasel 3.20 
€/kott. Tel 505 1528

• Müüme 3m küttepuud. Tel 
5012 905

• Müüa soodsalt saetud ja lõhutud 
kuivi küttepuid. Miinimumkogus 
2 rm. Tel 504 5632

• Müüa soodsalt küttepuid koos 
veoga. Asume Kadrina lähedal. 
Tel 5199 4895

• Müüa soodsalt kütteklotse 
ja kaminapuid + veovõimalus. 
Tel 5013 862

• Müüa lõhutud küttepuid. Tel 
504 5632

• Müüa saetud lõhutud kütte-
puud, kuiv kask, toores lepp, 
sanglepp. Tel 5192 4320

• Müüa soodsalt lõhutuid küt-
tepuid (ka kuiva). Tel 5554 6093

• Müüa lõhutud küttepuud (toores 
segapuu). Hind 40 €/m3. Helista ja 
küsi lisa. Tel 5604 0360

• Müüa küttepuid (märgi ja kuivi, 
lahtiselt ja võrgus). Tel 504 6111

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38 cm ja 
toored 30-50 cm. Tel 503 0311

• Müüa lõhutud küttepuud (toores 
segapuu). Helista ja küsi julgelt. 
Kuulutus ei aegu. Helista numbril 
5604 0360

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa väikesed kogused metsa-
kuiva kuuske. 35 €/ruum. Pikku-
sed 30-40 cm. Transport Tamsalu 
ja Tapale. Tel 5803 1947

• Müüa Rakveres poolkuiva 
küttepuud (vaher, kask). Halu 
pikkus 30-40 cm. Ruumi hind 
38 € ja ostja transport! Tel 5567 
5755

• Müüa Rakveres kuiva pliidi-
puud 40L võrgus (30cm lepp). 
Koti hind 2.80 €! Tel 5567 5755

• Katuseplekk, otse tootjalt, 
hind alates 6 €, vastavalt tellija 
mõõdule. Tel 553 9330

OÜ UHTNA PUIT
müüb 

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki 

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 3,50 eurot m². 
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 3 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtnasaeveski@gmail.com 

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 

soodsalt
ehituslikku 

SAEMATERJALI, 
TERRASSILAUDU, 
SAUNAVOODRIT, 

LAVALAUDASID JNE. 

Ettevõte müüb ehitus-
likku saematerjali, eri-

nevad pikkused, laiused 
prusse ja laudu.

Saadaval ka 6 m materjal. 
Puidust kaubaaluste 
müük ja tootmine.

Transpordi võimalus.
Info tel 515 0268, 520 6369

METS

Ostame 

parima hinnaga 

METSAMAAD 
(ka hüpoteegiga). 

Pikter Grupp OÜ, tel 5043 246 
pikter@mail.ee

OSTAME 
metsakinnistuid, 

raieõigust ja 
metsamaterjali. 
Pakume metsa-

raieteenust. 
Tel 5665 4087

info@pohjapuit.ee



Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Aivar Müüri 
matuseteenused  ● 24 h surnutransport

 ● matuste organiseerimine
 ● krematooriumi teenused
 ● matusetarvikud
 ● kalmistutööd

Suhtleme nii eesti kui ka vene keeles

Teenused

Tel 5647 7432
Leina 8, Tapa vald, 45109
aivar.myyr.001@mail.ee
www.matmine.eu
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TUTVUS

MUU

TEATED

PÕLLUMAJANDUS

LOOMAD

VANAVARA

Kuulutuse tekst on 
võimalik 

sisestada ka 
veebikeskkonnas. 
Kuulutus ilmub nii 
internetis kui ka 

paberlehes. 

JUUKSUR 
Sirje tel 506 8485

NAISTEJUUKSUR
Keiu tel 554 7332

NAISTEJUUKSUR 
Tatjana tel 5550 5089

MASSÖÖR 
Kaire tel 525 8333

(klassikaline massaaž, reiki jt)

MANIKÜÜR/PEDIKÜÜR/
SILMAD/KULMUD

Kaire tel 5566 2712

Sirje Ilutuba, Lai 3a (piibeleht)

MÕNE REAGA

kuulutused.kuulutaja.ee

OSTAN KAUBAALUSEID: 
EUR, FIN ja märgistamata.

Tel 5552 2789

OSTAB:
• Metsamaad
• Kasvavat metsa
• Põllumaad
OSUTAME RAIETEENUST

Tel: 517 4176 ǀ metspuu@gmail.com
www.metspuu.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

www.Ɵmberwise.ee 

Tel. 50 60 777 

Võsa ja 
hakkepuidu ost 

GiljoƟini teenus 

• Müüa värsket mett, soovi korral 
toon kohale. Mõdriku küla. Tel 
5346 9159

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine. Info tel 
5354 3002 või 513 3787

• Müüa suitsuvorsti ja maasinki 
väikehulgi, kohaletoomisega. Info 
tel 5196 2628 või 5351 7414

• Tapamaja müüb emise lihake-
hasid kohaletoomisega. Info tel 
53 51 7414

• Müüa kvaliteetset musta 
mulda (sõelutud). Pakitud ja 
lahtine. Transpordiga. Tel 554 
9113

• Karjamaa puudumisel müüa 
HF ristand nudid 4-aastane lehm 
koos vasikaga, 2-aastane lehm ja 
1-aastane pull. Tel 5625 7052

• Müüa männikoore multši. 
Pakitud ja lahtine. Tel 554 9113

• Müüa T-25; MTZ82 (3557 h). Tel 
5695 9345

• Müüa kodus kasvatatud kanu ja 
kalkuneid. Info tel 5594 9421

• Ostan vanu eesti- ja nõukogude-
aegseid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan seisma jäänud esemeid. 
Vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

• Head inimesed ja firmad 
palun annetage väga haigele 
taastusraviks, vajan hädasti 
kiiresti raha taastusraviks, olen 
tänulik iga annetatud euro 
eest. Minu kontonumber on 
EE024204278649535007 Arvin 
Uurma

• Elustiili keskus kutsub keha tes-
timisele 18. juunil kell 15-16.30, 
aadress Lai 20-111. Tel 564 1448

Konkrit-Agro OÜ 
müüb kvaliteetset 
GMO vaba sööta 
kodulindudele ja- 
loomadele.

Müügipunktid:
Järvamaa, tel 5647 9519 
Lääne-Virumaa, tel 5595 5649
Harjumaa, tel 524 9546
Ladu Tartumaa, tel 512 8444
Kuusalus Majamarket, 
tel 600 8112

• Tutvun sümpaatse sõbraliku nai-
sega püsisuhteks. Tel 5907 3196

• Üksik naine tutvub mehega 
50+, viinalembeline ära helista. 
Tel 5845 8597

• 58aastane vallaline ja aus mees 
soovib tutvuda ausa üksiku pinda 
omava naisega Lääne-Virumaalt 
Rakverest vanuses 55-59, kellega 
koos elama hakata. Tel 5617 1721

• Viru mees viiekümnendates, 
kes omad maakodu, soovib leida 
kooseluks toredat naisterahvast. 
Tel 5820 7353

• 60aastane mees otsib jaa-
nipäevaks tantsupartnerit, 
tutvun üksiku naisega, pikkus 
173 cm, sale, mitte suitsetaja, 
autoga, kes oleks hea perenai-
ne/tantsupartner. Tel 554 6490

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• NÕUANDELIIN tel 900 5020. 
Kui elumure vaevab ja vajad 
hingeabi, anname soovitusi. 
Vastame eraelu, tööd ja tervist 
puudutavatele küsimustele. 
Kõne hind 0,97 eurot/min. 

• Tugihing. Toetan, aitan, en-
nustan. Tel 900 1117, hind 0,95 
€/minut

Avaldame kaastunnet Alekseile kalli 
ÕE

kaotuse puhul.

Andrei, Monika, 
Cristo ja Maria

A

Mis tulema peab, see tuleb,
 kellel saab otsa aeg, see läheb, 
minnes võtab ta lambist tule 
ja süütab taevase tähe… 

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Mälestame 
kauaaegset jahikaaslast ja 

avaldame kaastunnet 
Jaanusele perega 

isa
ANTS PRITS’I 

kaotuse puhul

MTÜ Kunda Jahindusklubi
 

Karell Kiirabi 
alustas perearstide 
teavitamist
Selle nädala algusest on 
Karell Kiirabi AS esime-
ne kiirabiteenuse pakkuja 
Eestis, kes pilootprogram-
mi raames teavitab pere-
arsti tema nimistus olevale 
patsiendile tehtud kiirabi-
visiidist. Programmi esi-
algne kestvus on 6 kuud, 
siis toimub tehtu analüüs 
ning perearstide tagasiside 
hindamine. Vajadusel te-
hakse ettepanekud kehtiva 
määruse täiendamiseks või 
muutmiseks.

Kiirabibrigaadi pidaja 
teavitab perearsti ühe töö-
päeva jooksul tema pere-
arsti nimistus olevale isi-
kule tehtud kiirabivisiidist. 
Eesmärgiks on esmatasan-
di terviseteenuste sidusus 
ja kõrgem kvaliteet.

Käimasoleva pilootpro-
jekt viiakse läbi Lääne-
Virumaal, tegevuse ulatust 
loodetakse tulevikus suu-
rendada.

„Koostööd reguleeriv 
määrus on vastu võetud 
juba 2002. aastal ning va-
hepealsel ajal on toimu-
nud mitmeid olulisi muu-
datusi dokumenteerimise 
süsteemis. Üle on mindud 
paberkandjal kiirabikaar-
dilt elektroonilisele ning 
kiirabikaart on nähtav 
e-tervises nii patsiendile 
kui ka perearstile. Kuigi on 
loodud efektiivne digila-
hendus, ei ole automaatset 
perearsti teavitamise süs-
teemi. Pilootprojekti raa-
mes tahame ära kaardista-
da koostöö vajaduse, leida 
ülesse tugevad ja nõrgad 
kohad. Pilootprojekt viiak-
se läbi oma vahenditest, 
ikka selleks, et abi vajav 
inimene saaks parimat või-
malikku ravi, igal vajalikul 
etapil hästi informeeritud 
spetsialistide hoole all,“ 
võttis Karell Kiirabi AS ju-
hatuse liige Lenne Rätsep 
pilootprojekti käivitamise 
kokku.

Kuulutaja
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HINNAD RAKVERE TURUL
13. juunil 2019. Turg avatud T-L 8-16, Laada 39

NIMETUS ÜHIK
HIND 
ALATES

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul (import) kg 1,50 2,50

Värske kartul kg 3,50 4,00

Till kg 10,00

Roheline sibul kg 6,00 7,00

Petersell kg 8,00

Salat kg 4,00

Küüslauk (import) tk 1,00

Salatikurk kg 1,50 2,00

Väike kurk (import) kg 1,50

Väike kurk (Eesti) kg 2,50

Värske hapukurk kg 8,00

Tomat (import) kg 3,00 3,50

Tomat (Eesti) kg 4,50 5,00

Porgand punt 1,50 2,00

Värske kapsas kg 2,00

Lillkapsas kg 3,50

Naeris kg 3,00

Maasikad (import) kg 3,00

Maasikad (Eesti) kg 8,00 10,00

Murelid (import) kg 6,00 8,00

Kirsid (import) kg 3,50 4,50

Vaarikad 140 g karp 3,00

Arbuus (import) kg 2,00

Kultuurmustikad (import) kg 8,00 10,00

Mesi 700g purk 5,50

Värsked räimed kg 1,30

Värsked kilud kg 1,30

TASUB TEADA

4kW - 5278 EUR
6kW - 5309 EUR
8kW - 5422 EUR
10kW - 5593 EUR
13kW - 5732 EUR

8kW - 4890 EUR
12kW - 5375 EUR

VEEAUTOMAADID 
AQUAJET 

PUURKAEVUPUMBAD 3’’ JA 4’’

PEDROLLO

SOOME MAASOOJUS
PUMBAD OILON 
TARBEVEEBOILERIGA

R
R
R
R

ÕHK VESI SOOJUSPUMP 
NIBE SPLIT 

TARBEVEEBOILERIGA
10%

10%
UPUTATAV VEEAUTOMAAT 

DIVERTRON DAB

 274 EURALATES

KAUPLUSED ÜLE EESTI! Tallinn, Tartu, Pärnu, Viljandi, Rakvere, Jõhvi www.torujyri.ee Tel Rakveres: 324 5311 / 538 02167

NÄDALA PILT

Müügil rikkalikus valikus suvelilli ja püsikuid.
tööstuskaup – riided ja jalanõud
kasutatud riided
värsked saunavihad

Info tel 32 23 877, turg@ogelektra.ee

Päästeamet on koostöös ko-
halike omavalitsuste, ko-
gukondade ja ühendustega 
populaarsemate veekogude 
kallastele paigaldanud üle 584 
veeohutusstendi, millest nel-
jandik on rikutud.

„Stendid on veekogude 
äärde paigaldatud selleks, et 
õnnetuse korral saaks hädas-
olijatele appi minna ilma en-
nast ohtu panemata – sellelt 
leiab info ja juhendid, samuti 
päästevahendid. Kahjuks ei 
ole kõik osanud päästeva-
rustuse vajalikkust hinnata 
ja värske kontrollkäigu tule-
musel saab öelda, et neljan-
dik stendidest on rikutud ja 
puuduliku varustusega. Pääst-
misvahendite puudumine 
võib aga maksta kellegi elu!“ 
ütles Päästeameti ennetus-

Gert Krestinov 
võitis viimase 
Kiviõli öökrossi
Tänavu viimast korda peetava Ki-
viõli motofestivali raames sõideti 
möödunud laupäeva õhtul soolode 
showkross, kus võistlesid mitmed 
kiired Eesti ja naaberriikide sõitjad.

Kolme sõidu kokkuvõttes saavu-
tas viimase Kiviõli öökrossi esiko-
ha Gert Krestinov Viacheslav Go-
lovkini ja Aleksei Vinogradovi ees.

Kuulutaja
Foto: Rauno Kais

Neljandik veeohutusstendidest on lõhutud

Foto: Päästeamet

osakonna ekspert Mikko Vir-
kala.

Kokku 584 veeohutus-
stendist on puudustega 143. 
Infokleebised olid puudu 
143 stendil, päästerõngas oli 
puudu 78 stendil, 97 stendil 
puudus viskeliin ning 47 ju-
hul puudus ka stend ise. Ida 
päästekeskuse piirkonnas on 
paigaldatud 52 stendi ning 
lõhutud on neist 24. Lää-
ne-Virumaal on 35 stendist 
on puudustega ka 12, Ida-Vi-
rumaal asuvast 17 stendist on 
puudustega 12.

„Päästeamet on rikutud 
stendidele paigaldanud küll 
uued infotahvlid ning varus-
tanud taas päästerõnga ja vis-
keliiniga, kuid tulutult, sest 
stende lõhutakse edasi. Stendi 
korrashoiu eest vastutab selle 

omanik ning palume omani-
kel hoida stendidel silm peal 
ja tagada nende korrasolek. 
Veeohutusstendide omanik 
on kohalik omavalitsus või 
MTÜ,“ märkis Virkala.

Ennetusosakonna spetsia-
listi sõnul pakub Päästeamet 
omalt poolt jätkuvalt abi in-
fotahvli ja numbri muret-
semisel, kui see on rikutud, 
varastatud või kui soovitakse 
uut teha, ent stendi omani-
kud peavad tagama ohutus-
vahendite olemasolu ja nende 
korrashoiu. Ohutusvahendid 
peaks stendil olema ka talvisel 
ajal, et läbi jää kukkunud ini-
mest oleks võimalik päästa.

Kuulutaja
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www.omaporsas.ee

Vaala keskuse lihapood avatud E-R 10-19, L-P 10-16

Grilltooted al 2,95 €/kg

Oma Põrsa lihapoest leiad
rikkaliku valiku värsket sealiha.

Müügil lai valik sealihast saslõkke,
grill-lihasid, grillribisid, grillkoote,

erinevad grill- ja saslõkivorstid.

Ootame Teid
Rakveres Vaala keskuses

Tallinnas Balti Jaama Turul
Mustamäe ja Nõmme turul

Tabasalus Klooga mnt 5a

Tehnoülevaatust teostame: sõiduautod, kaubikud,
mootorrattad, traktorid, haagised. Tulekustutite kontroll.

Rakvere

Karja 59

Avatud
E-R 9-18, L 9-14

Tel
5690 3120

Hind 33 €

40 €

Jaama pst 5, Rakvere

e-mail: kyttesalong@gmail.com

tel: 558 6786, www.küttesalong.ee

RAKVERE KÜTTESALONGIST

Kergesti

hooldatavad

BIODOM

pelletikatlad

Koolilõpetajatele
mitmeid soodustusi

Parandame ja valmistame ehteid

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E-R

L

9-17

9-12

Asume Rakvere vallas

Sireli tee 3

Tel 503 7729,

322 4174

(Tapa teeristis)

MÜÜGIL RIKKALIK VALIK
heas korras kasutatud
mootorsaage, võsalõikureid,
ja murutraktoreid
Husqvarna, Jonsered j.t.
Soodsate hindadega müügil
uued STIGA murutraktorid,
muruniidukid, trimmerid,
hekilõikurid, saed,
oksapurustid ja akutooted.
Vaata ka lisa www.saed.ee

Trendsetter Europe OÜ

teeb oma toodete

tehase

territooriumil

Lääne 10 Haljalas.

SOODUSMÜÜGI
laupäeval,

15. juunil
Müügiks on tekid ja padjad

.

Lisaks piiratud koguses

madratsikatteid ja kangast.

.

.

Rohkem infot saab küsida töö-

päeviti kella 8-16.30-ni

telefoninumbril 32 95 680.

(tekid

mõõduga 135x200; 200x200; 220x225;

220x260 ja padjad mõõduga 50x80)

Hinnad jäävad vahemikku
3-35 €

Väravad on avatud
kella 10.00-st kuni 13.00-ni

Ootame teid Haljalasse!
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